
W katalogu zestawiono wszystkie czçsci podzespoly і zespoly kombajnu 
do zbioru ziemniakôw Z642, pokazane na tablicach rysunkowych. Na 
kazdej tablicy czçsci sq oznaczone kolejnymi numerami rozpoczynajqcymi 
siç zawsze od 1. Do kazdej tablicy rysunkowej dolqczona jest tablica 
tekstowa, w ktôrej podano:
w kolumnie 1 — kolejny numer czçsci wedlug oznaczenia na tablicy 

rysunkowej, 
w kolumnie 2 — nazwç czçsci,
W kolumnie 3 — symbol KTM (Kod Towarowo-Materiatowy), 
w kolumnie 4 — numer katalogowy czçsci lub numer normy, 
w kolumnie 5 — liczbç sztuk w zespole.
Przy zamawianiu czçsci zamiennych nalezy podac nazwç, symbol KTM 
lub numer katalogowy czçsci öraz numer fabryczny kombajnu і jego rok 
produkcji.

U KL AD KATALOGU I SPOSÖB ZAMAWIANIA CZ^SCI



RAMA KOMPLETNA



RAMA KOMPLEKTNA

Nr Nazva czesci Symbol KTM Nr katalogowy Liczba
pozycji czesci lub nr normy sztuk

1 2 3 4 5

1 Rama kompletna 8255-642-010-016 5642/01-001/0 1
2 Nakretka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 5
3 Sruba M8x20-4.8-lll Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
4 Podkladka sprezysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 5
5 Sruba X80-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1



Tablica Т-1

Nr Nazwa czesci Symbol KTM Nr katalogowy Liczba

pozycji czesci lub nr normy sztuk

1 2 3 4 5

6 Zsuwnia 8255-642-450-090 5642/45-009/0 1
7 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 6
8 Tulejka dystansowa 8255-644-630-164 5644/63-016/0 1
9 Skrzynka narzedziowa kompletna 8255-642-980-019 5642/98-001/0 1





ZESTAW KOLOWY

Nr
pozycji Nazwa czesci

1

Symbol KTM Nr Katalogowy 
czesci lub nr normy

Liczbe
sztuk

1 2
1
1 3 4 5

1 Os kola 8255-642-040-049 5642/04-004/0 1
2 Zawleczka S-Zn 6,3x60 PN-76/M-82001 1
3 Lozysko kulkowe 6211-RS PN-79/M-86100 1

4 Pierscien 8255-645-040-048 5645/04-004/0 1

5 Sruba pasowana radelkowana
M 18x1,5x64-8.8 8289-899-046-010 BN-72/1902-46 6

6 Piasta 8255-642-040-051 5642/04-005/0 1

7 Felga kompletna 9.00x15 D35 S.01.01X 1

8 Nakretka kulista M 18x l,5 -8 8289-899-045-034 BN-72/1902-45 6

9 Opona 10.0/75-15 8PR AM 8 /U /-I PN-81/C-94300 
ark. 052 1

10 Dentka 5 IG P 5 0 1 6 PN-74/C-94300 
ark. 079 1

- Kolo kompletne (poz. 7, 9, 10) 8255-642-040-064 5642/04-006/0 1
11 Lozysko kulkowe 6210 PN-79/M-86100» 1
12 Podkladka dystansowa 8255-644-300-142 5644/30-014/0 0-8
13 Podkladka Fe/Zn9 PN-78/M-82005. 1

14 Nakretka 8255-644-080-248 5644/08-024/0 1

15 Uszczelka 8255-645-040-076 5645/04-007/0 1

16 Pokrywa kola 8255-645-040-124 5645/04-012/0 1

17 Podkladka sprezysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8
18 Sruba 12-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82227 4
- Kolo prawe kompletne (poz. 1-18) 8255-642-040-036 5642/04-003/0 1

19 Sruba M5x16-5.8-ll Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3
20 Podkladka 5,3 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
21 Nakretka M 10-5-11 Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
22 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
23 Zawleczka S-Zn 4x40 PN-76/M-82001 1
24 Polobrecz prawa 4.00x16" 8245-004-230-046 5004/23-004/0 1
25 Sruba M10x20-5.8-ll Fe/Zn9 PN-74/M-82105 6

* - wykonanie zastepcze zamiast poz. 7.



Tablica T-2

Nr
pozycji

Nazwa czesci Symbol KTM Nr katalogowy 
czesci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

26 i  Piasta 8255-610-040-011 5610/04-001/0 1
27 Sruba M6x14-5.8-ll Fe/Zn9 PN-74/M-82105 i 4
28 Os kola 8255-642-040-023 5642/04-002/0 1
29 j  Pokrywa slepa 8255-609-050-040 5609/05-004/1 1
30 Uszczelka 8255-609-050-167 5609/05-016/0 1
31 Nakretka M12-5-II Fe/Zn9 PN-75/M-82144- 6
32 Podkladka sprezysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
33 Polobrecz lewa 4.00x16" 8245-004-230-033 5004/23-003/0 1
34 Detka 6.00/6.50-16I-GP5 01 6 PN-74/C-94300 

ark. 078 1
35 Opona 600-16 4 PR AMII PN-81/C-94300 

ark. 052 1
- Kolo kompletne (poz. 21, 22, 24, 25,

33—35) 8255-321-040-035 5321/04-003/0 1

36 Nakretka koronowa
BM20x1,5-04-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82159 1

37 Podkladka 21 Fe/Zn9 PN-75/M-82005 1
38 Lozysko stozkowe 30305 PN-75/M-86220 1
39 Sruba M12x40-5.8-ll Fe/Zn9 PN-74/M-82101 6
40 Lozysko stozkowe 30207 PN-75/M-86220 1
41 Pierscien uszczelniajacy A40x62x10 PN-81/M-86960I 1
42 Pokrywa 8255-609-050-011 5609/05-001/0 1
- Kolo lewe kompletne (poz. 17, 19—42) 8255-642-040-010 5642/04-001/0 1

43 Nakretka M16-04-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82153 2
44 Sruba M16x45-5.8-ll Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
45* Sruba M12x25-5.8-ll Fe/Zn9 PN-74/M-82105 6
46* Polobrecz wewnetrzna 9.00-15 2804.07.692 1
47* Polobrecz zewnetrzna 9.00-15 2804.07.682 1
48* Nakretka M12-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
49* Podkladka sprezysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6

9





DYSZEL Z  PO D PO R 4 KOMPLETNY

Nr
Nazwa czesci Symbol KTM

N r katalogowy Liczba
pozycjj czesci lub nr normy szluk

1 2 3 4 5

1 Belka zaczepu 8255-644-150-034 5644/15-003/1 1
2 Przetyczka kompletna 8255-644-150-021 5644/15-002/0 1
3 Dyszel 8255-642-150-016 5642/15-001/0 1
4 Zawleczka S-Zn 5x 2 8 PN-76/M-82001 1
5 Sworzeri 8255-644-130-079 5644/13-007/0 2

6 Podkladka do sworznia 27,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 I

'  7 Wieszak kompletny 8255-645-160-039 5645/16-003/0 1

8 Sworzcii dyszla kompletny 8255-644-130-012 5644/13-001/0 1
9 Kolek sprQzysty 6 x 4 0 PN/M-85023 1

10 Korba kompletna 8255-644-130-066 5644/13-006/0 1 .

11 Prowadnica kompletna 8255-644-130-053 5644/13-005/0 1
12 Podkladka 23 Ms PN-78/M-82006 2
13 Sruba mechanizmu przestawienia

kompletna 8255-644-130-040 5644/13-004/0 1
14 Nakr^tka mechanizm'u przestawienia

kompletna 8255-644-130-038 5644-13-003/0 1
— Mechanizm przestawienia dyszla

kompletny (poz. 4, 5, 9— 14) 8255-644-130-025 5644/13-002/0 1
15 Korba kompletna 8255-642-150-057 5642/15-005/0 1



Tablica T-З

Nr
pozycji Nazwa czçsci Symbol KTM N r katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztulc

1 2 3 4 5

16 Kolek sprçzysty 6x 3 2 PN/M-85023
17 Przetyczka 8255-319-000-298 5319/00-029/0
18 Kolek sprçzysty 6 x 2 4 PN/M-85023 1

Przetyczka kompletna (poz. 17, 18) 8255-319-000-260 5319/00-026/0 1
19 Zawleczka S-Zn 6 ,3x40 PN-76/M-82001 1
20 Podkladka 31 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1
21 Rura zewnetrzna kompletna 8255-642-150-044 5642/15-004/0 1
2 2 Sruba regulacyjna 8255-321-080-040 5321/08-004/0 1
23 Podkladka 8255-321-050-090 5321/05-009/0 1
24 Lozysko kulkowe wzdluzne

jednokierunkowe 51204 PN.-73/М-86260 1
25 R ura podpory kompletna 8255-642-150-031 5642/15-003/0 1
— Podpora kompletna

(poz. 15, 16, 21—25) 8255-642-150-029 5642/15-002/0 1
26 Zawleczka A71 Fe/Zn9 8289-899-004-043 BN-81/1902-04 1
27 Zawleczka S-Zn 5 x  40 PN-76/M-82001 1
28 Zawleczka S-Zn 6,3 x 50 PN-76/M-82001 1
29 Podkladka do sworznia 36,5 Fe/Zn9

і

PN-63/M-82004 1

11





INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Nr
pozycji

Nazwa czesci Symbol KTM
N r katalogowy_ 

cz?sci lub nr nortny
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Przewöd polqczeniovvy kompletny 8255-642-170-040 5642/17-004/1 • i
2 Sruba M10X25-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
3 Wspornik 8255-642-170-012 5642/17-001/0 2
4 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 2
5 Nakretka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2
6 ' Urzijdzenie odblaskowe UOIb-72k PN-80/S-83100 2
7 Sruba M5 x20-4.8-UI Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
8 Podkladka sprezysta 5,1 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 20
9 Nakretka M5-4-I1I Fe/Zn9 PN-75/M-82144 21

10 Wkr^t M5 x  30-4.8-IH Fe/Zn9 PN-74/M-82209 12
11 Gniazdo zf^cza wtyczkowego 12N PN-83/S-76055 4
12 Wiq/Jca przewodow 8255-645-170-078 5645/17-007/0 1
13 Urzqdzenie odblaskowe UOIIIc-72

(tgcznie z poz. 9, 32, 33) PN-80/S-83100 2
14 Lampa tylna zespolona

(poz. 15, 24, 25, 27, 28) 1135-411-3226-00 E 549 P 1
15 Klosz kompletny prawy E 549 P.2.00 1
16 Korpus prawy 8255-645-170-065 5645/17-006/0 1
17 Przetyczka A ll  x 50 Fe/Zn 8m 8289-899-031-045 BN-81/1902-31 2
18 tancuch  gospodarski W-2 BN-74/5027-03 2
19 Wspornik prawy 8255-642-170-038 5642/17-003/0 1
20 Pokr^tlo kompletne 8255-642-630-454 5642/63-045/0 2
21 Wspornik lewy 8255-642-170-025 5642/17-002/0 1
22 Korpus lewy 8255-645-170-024 5645/17-002/0 1
23 Lampa tylna zespolona (poz. 24— 28) 1135-411-4226-08 E 549 L 1
24 Zaröwka j ednoSwiatlowa

12 V 21 W BA 15s PN-67/E-85101 4



Tablica Т-4

Nr
Nazwa czçsci Symbol KTM N r katalogowy Liczba

pozycji czçsci lub nr normy sztuk

1 2 3 4 5

25 Zarôwka jednoswiatlowa
12 V 10 W BA 15s PN-67/E-85101 2

26 Klosz kompletny lcwy E 549 L.2.00 і
27 Podkladka sprçzysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/М-82008 8
28 Nakretka М6-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 8
29 Wi^zka przewodow 8255-645-170-037 5645/17-003/0 1
ЗО Wiqzka przewodow 8255-645-170-040 5645/17-004/0 1
31 Przewöd poiqczeniowy kompletny 8255-642-170-053 5642/17-005/1 1
32 ' Podkladka 5,3 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 9
33 Podkladka sprçzysta 5,3 Fe/Zn9 PN-82/M-82023 4
— Przenosne urzadzenie swietlne lewe 

(poz. 8 -1 1 , 13, 17, 18, 2 2 -3 0 ,
32, 33) 8255-645-170-011 5645/17-001/0 1

— Przenosne urzqdzenie swietlne prawe
(poz. 8 -1 8 , 24, 25, 27, 28, 32, 33) 8255-645-170-052 5645/17-005/0 1

34 -Obudowa 8255-642-170-094 5642/17-009/0 1
35 Sruba M5 X 16-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82105 1
36 Przycisk sterowniczy 4013 1
37 Przewöd kompletny ‘8255-642-170-079 5642/17-007/0 1
38 Przewöd 8255-642-170-101 5642/17-010/0 ' 1
39 Klakson 12 V ci£|gnikowy 1
— Klakson z osfonq kompletny

(poz. 8 -1 1 , 32, 3 4 -3 9 , 42) 8255-642-170-066 5642/17-006/0 1
40 Sruba Мб X 14-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
41 Podkladka okrqgla 6,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4
42 Przewöd 8255-642-170-114 5642/17-011/0 1

і я



PRZODEK



PRZODEK

Nr
pozycji

Nazwa czçSci Symbol KTM N r katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Sciana boczna lewa kompletna 8255-644-210-026 , 5644/21-002/0 1
2 Rolka nosna odsiewacza ogumiona 

(poz. 8—18) 8255-644-210-171 5644/21-017/0 2
3 Tarcza ochronna 8255-644-210-401 5644/21-040/0 4
4 Podkladka sprçzysta 20,5 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
5 Nakrçtka M20-04-H Fe/Zn9 PN-74/M-82153 4
6 Rolka nosna (poz. 8—11, 13— 19) 8255-644-210-169 5644/21-016/0 2
7 Lqcznik 8255-642-210-036 5642/21-003/0 2
8 Pierscien zamykaj^cy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 4
9 Pierscien filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 4

10 Podkladka posrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 4
11 Os rolki nosnej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 4
12 Rolka nosna ogumiona , 8255-644-210-286 5644/21-028/0 2
13 Lozysko kulkowe 6003 Z PN-79/M-86100 4
14 Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 4
15 Lozysko kulkowe 6003 PN-79/M-86100 4
16 Pierscien osadczy sprçzynujqcy ZI 7 PN-81/M-85111 4
17 Pierscien osadczy sprçzynujqcy W35 PN-81/M-85111 8
18 Zaslepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 4
19 ' Rolka nosna 8255-644-210-258 . 5644/21-025/0 2
20 Rolka zwrotna kompietna (poz. 22—29) 8255-644-210-156 5644/21-015/0 ■ 2
21 Tarcza ochronna 8255-64^-210-128 5644/21-012/0 2
22 Uszczelnienie labiryntowe Z006 8255-644-210-334 5644/21-033/0 6
23 Os rolki 8255-644-210-347 5644/21-034/0 2
24 Pierscien osadczy sprçzynujqcy W55 PN-81/M-85111 4
25 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z30 PN-81/M-85111 4
26 Rolka zwrotna 8255-644-210-245 5644/21-024/0 2
27 Lozysko kulkowe 6006 PN-79/M-86100 4
28 Rura dystansowa 8255-644-210-350 5644/21-035/0 2
29 Zaslepka 8255-644-210-362 5644/21-036/0 2
30 Sruba M 8x 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 4 '
31 Sruba M 8x 20-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 4
32 Nakladka zgamiajqca 8255-644-210-197 5644/21-019/0 2
33 Zgarniacz lewy 8255-644-210-204 5644/21-020/0 1
34 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 6
35 Nakrçtka М8-4-ЦІ Fe/Zn9 PN-75/M-82144 8
36 Podkladka okr^gla 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2
— Skrobak lewy kompletny (poz. 31—36) 8255-644-210-130 5644/21-013/0 1
37 Zgarniacz prawy 8255-644-210-217 5644/21-021/0 1

Skrobak prawy kompletny 
(poz. 31, 32, 34—37) 8255-644-210-143 5644/21-014/0 1



Tablica Т-5

N r
pozycji Nazwa czçéci Symbol K TM N r katalogowy 

czçéci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

38 Podkfadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
39 Przetyozka zabezpieczajqca 8255-644-210-375 5644/21-037/0 1
40 Kofek sprçzysty 6 x 2 4 PN/M-85023 3
— Przetyczka zabezpieczajqca

kompletna (poz. 39, 40) 8255-644-210-115 5644/21-011/0 1
41 Sruba M 12x90-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 2
42 Rolka 8255-642-210-010 5642/21-001/0 2
43 Tuleja dystansowa 8255-654-540-029 5645/54-002/0 2
44 Nakrçtka М12-4-ІП Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
45 Podkfadka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 , PN-77/M-82008 6
46 Pafqk kompletny 8255-642-210-051 5642/21-005/0 1
47 Sruba M12 x  30-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
48 Podkfadka 17 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
49 Zawleczka S-Zn 4 x 3 2 PN-76/M-82001 2
50 Tulejka 8255-642-210-023 5642/21-002/0 2
51 Sruba М16Х30-5.8-Н Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
52 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 8
53 Podkfadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8
54 Sruba M10 X20-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82105 6
55 Poprzeczka 8255-644-210-014 5644/21-004/1 3
56 Sworzen przodka 8255-645-210-076 5645/21-007/0 2 '
57 Podkfadka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
58 Nakrçtka koronowa

AM20X 1,5-04-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82159 2
59 Zawleczka S-Zn 4 x 4 0 PN-76/M-82001 2
60 Sciana boczna prawa kompletna 8255-644-210-013 5644/21-001/0 1
61 Nakrçtka M16-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 2
62 Waf wydzwigu kompletny 8255-644-210-388 5644/21-038/0 1
63 Smarowniczka St.B 1/8" 45° PN-76/M-86003 2
64 Sruba МЮхЗО-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
65 Pofôwka lozyska gôrna 8255-644-210-070 5644/21-007/0 1
66 Zawleczka S-Zn 5 x 28 PN-76/M-82001 2
67 Podkladka do sworznia 16,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 2
68 Sworzen 8255-644-130-079 5644/13-007/0 2
— Silownik hydrauliczny (poz. 69, 70) 8255-644-210-390 5644/21-039/0 1
69 Cylinder hydrauliczny numikowy 0876-331-210-800 CNsE-40/160z 1
70 Widefki sifownika 8255-644-210-102 5644/21-010/1 1
71 Osfona sifownika 8255-642-210-049 5642/21-004/0 1
72 Nakrçtka M20-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2

15



ROLKA КОРІШДСА



ROLKA КОРІШДСА

N r
pozycji Nazwa czçsci Symbol KTM

N r katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sziuk

1 2 3 4 5

1 Widelki lozyskowe kompletne 8255-644-250-016 5644/25-001/0 1
2 Nakrçtka M10-4-IH Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2
3 Podkladka sprçzysta 10,2 Fc,TZn9 PN-77/M-82008 2
4 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8
5 Sruba M l6x30-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
6 Nakrçtka М16-04-И Fe/Zn9 PN-74/M-82153 2
7 Skrobak rolki 8255-644-250-060 5644/25-006/1 1
8 Sruba M iO x 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
9 Sruba M 12x 30-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2

10 Podkladka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 2
11 Nakrçtka z wkiadka МЮ Fc/Zn9 ZN-75/MPM-29-

-10651 6



Tablica T-б

N r
pozycji Nazwa czçsci Symbol KTM N r katalogowy 

czçsci lub n r normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

12 Oprawa P206 PN-78/M-86468 2
13 tozysko kulkowe zwykie D206 PN-73/M-86120 2
14 Lozysko PD  206 (poz. 12, 13) 8255-644-300-390 5644/30-039/0 2
15 Rolka kopiujqca kompletna 8255-644-250-105 5644/25-010/0 1
16 Os rolki 8255-644-250-057 5644/25-005/0 1
17 Kôlko rçczne 8255-644-250-098 5644/25-009/0 1
18 Kolek sprezysty 5x 3 2 PN/M-85023 1
19 Sruba nastawcza 8255-644-250-085 5644/25-008/0 1

Sruba nastawcza kompletna
(poz. 17— 19) 8^55-644-250-072 5644/25.007/0 1

2 0 Nakrçtka kontrujqca kompletna 8255-645-250-012 5645/25-001/0 1
21 Tulejka 8255-642-210-023 5642/21-002,0 2

17





LEM1ESZ Z  KRO JEM  TARCZOWYM

Nr Nazwa czçsci Symbol-KTM
N r katalogowy Liczba

pozycji czçsci lub n r normy sztuk

1 2 3 4 5

1 Rama lemieszy 8255-644-270-025 5644/27-002/0 1
2 Nakrçtka М10-4-ІП Fe/Zn9 PN-75/M-82144 16
3 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 16
4 Sruba MIO > t35-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82101 10
5 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8
6 Sruba M lO x 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 6
7 Podkladka okqgfa 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4
8 Ramiç skrobaka 8255-644-270-333 5644/27-033/0 2

9 Skrobak Iewy 8255-644-270-346 5644/27-034/0 1
— Skrobak zewnçtrzny lewy

(poz. 2, 3, 6— 9) 8255-644-270-203 5644/27-020/1 1
10 Skrobak prawy 8255-644-270-359 5644/27-035/0 1
— Skrobak zewnçtrzny prawy

(poz. 2, 3, 6—8, 10) 8255-644-270-216 5644/27-021/1 1
11 Sruba M 8-х25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 6
12 Nakladka 8255-644-270-285 5644/27-028/0 2
13 Pfytka zatrzymujqca 8255-644-270-244 5644/27-024/0 2
14 K^townik zaporowy lewy 8255-644-270-257 5644/27-025/1 1
15 Nakrçtka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
— Klapa zamykajqca lewa kompletna

(poz. 11—15) 8255-644-270-229 5644/27-022/1 1
16 K^townik zaporowy prawy 

Klapa zamykajaca prawa kompletna
8255-644-270-260 5644/27-026/1 1

(poz. 11— 13, 15, 16) 8255-644-270-231 5644/27-023/1 1
17 Nakrçtka specjalna 8255-644-270-320 5644/27-032/0 2
18 Podkladka 25 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
19 Plytka ustalaj^ca 8255-644-270-183 5644/27-018/0 2
20 Qs kroju tarczowego 8255-644-270-142 5644/27-014/0 2
21 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy W72 PN-81/M-85111 4
22 Pierscien lozyskowy 8255-644-270-272 5644/27-027/0 2
23 Piasta kroju tarczowego 8255-644-270-130 5644/27-013/0 2



Tablica Т-7

N r
pozycji Nazwa czçsci Symbol KTM

N r katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

24 Krôj tarczowy 8255-644-270-170 5644/27-017/0 2
25 Lozysko kulkowe 6306 RS PN-79/M-86100 2
26 Tuleja dystansowa 8255-644-270-155 5644/27-015/1 2
27 Lozysko kulkowe 6306 PN-79/M-86100 2
28 Podkladka regulacyjna 8255-644-270-298 5644/27-029/0 0 - 4
29 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z30 PN-81/M-85111 2
30 Pokrywa 8255-644-270-168 5644/27-016/0 2
— Piasta kroju tarczowego kompletna

(poz. 20—23, 25—30) 8255-644-270-127 5644/27-012/1 2
31 Sruba M12 X 35-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82105 8
32 Podkladka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 17
33 Nakrçtka M12-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 17
34 Krôj tarczowy z piast^ (poz. 20—33) 8255-644-270-114 5644/27-011/0 2
35 Sruba M 10x20-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
36 Skrobak prawy 8255-644-270-318 5644/27-031/0 1
37 Skrobak lewy 8255-644-270-305 5644/27-030/0 1
38 PJyta lemiesza lewa kompletna 8255-644-270-066 5644/27-006/1 1
39 Plyta lemiesza srodkowa kompletna 8255-644-270-101 5644/27-010/1 1
40 Plyta lemiesza prawa kompletna 8255-644-270-053 5644/27-005/1 1
41 Sruba AM12X 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82402 9
42 Sworzen do roznitowania 8255-644-270-079 5644/27-007/0 3
43 Palec lemiesza 8255-644-270-081 5644/27-008/0 6
— Lemiesz lewy L

(poz. 38, 42, 43) N -l/BN -82/1955-07 1
— Lemiesz srodkowy S

kompletny (poz. 39, 42, 43) N-2/BN-82/1955-07 1
— Lemiesz prawy P

(poz. 40, 42, 43) N-3/BN-82/1955-07 1
— Lemiesz listwowy kompletny

(poz. 1, 32, 33, 3 8 -4 3 ) 8255-644-270-012 5644/27-001/1 1

19





NAPÇD GLÖWNY

Nr
pozycji

Nazwa czçSci Symbol KTM Nr katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2' 3 4 3

1 Sruba MIO X 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 6
2 Oprawa P 206 PN-78/M-86468 2
3 Lozysko kulkowe zwykle D206 PN-73/M-86120 2
4 Lozysko PD  206 (poz. 2, 3) 8255-644-300-390 5644/30-039/0 2
5 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 4
6 Wspornik 8255-642-300-091 5642/30-009/0 1
7 Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-7 8/M-82005 7—9
8 Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 7
9 Nakrçtka M8-4-ÎIÏ Fc/Zn9 PN-75/M-82144 5

10 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 8
11 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 7
12 Smarowniczka St. В 1/8" 45° PN-76/M-86003 2
13 Lozysko igielkowe GPz704702 8
14 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z30 PN-81/M-85111 8
15 Uszczelka 8245-003-040-132 5003/04-013/0 8
16 Miseczka uszczelniajqca 8245-003-040-120 5003/04-012/0 8
17 Widlak przekaznika 8255-645-300-123 5645/30-012/0 1
18 Krzyzak 8245-003-040-084 5003/04-008/0 2
19 Widlak z rura zewnçtrznq

kompletny 8255-644-300-305 5644/30-030/0 1
20 Widtak z walkiem 8255-644-300-318 5644/30-031/0 1
21 Widlak 8255-644-300-320 5644/30-032/0 1
22 Zaslepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 1
— Wal przegubowy (poz. 12—22) 8255-644-300-298 5644/30-029/0 1
23 Sruba MIO X 20-8.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4



Tablica Т-8

Nr
pozycji Nazwa czçsci Symbol K TM

N r katalogowy 
czçéci lub n r normy

JLiczba
sztuk

1 2 3 4 5

24 Podkladka zabezpieczaj^ca 8255-644-300-359 5644/30-035/0 2
25 Kulka 7,144-100 PN-83/M-86452 25
26 Tarcza sprzçgla 8255-644-300-272 5644/30-027/0 1
27 Piasta sprzegla 8255-644-300-260 5644/30-026/0 1
28 Kulka 12,700-100 PN-83/M-86452
29 Pierscien oporowy 8255-645-300-050 5645/30-005/0
30 Sprçzyna talerzowa 8255-645-300-047 5645/30-004/0
31 Tarcza zabezpieczaj^ca 8255-645-300-075 5645/30-007/0 1
32 Oslona 8255-645-300-062 5645/30-006/0 1
33 Tarcza gwintowana 8255-645-300-088 5645/30-008/0 1
34 Wpust pryzmatyczny B 1 0 x 8x 2 0 PN-70/M-85005 1
35 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z45 PN-81/M-85111 1
— Sprzçgïo przeci^zeniowe (poz. 25—35) 8255-644-300-257 5644/30-025/0 1
— Waf przegubowy ze sprzçglem

(poz. 12—35) 8255-644-300-244 5644/30-024/0 1
36 Wpust pryzmatyczny A8 X 7 X 32 PN-70/M-85005
37 Wkrçt dociskowy М 10ХІ4-22Н Fe/Zn9 PN-82/M-82273 1
38 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005
39 Oslona 8255-642-300-295 5642/30-029/0 1
40 Kolejk sprçzysty 6 x 4 0 PN/M-85023 1
41 Wspornik lozyska 8255-642-300-048 5642/30-004/0 1
42 Wat napçdowy gtôwny 8255-642-300-010 5642/30-001/0 1
43 Oslona wahi kompletna 8255-642-300-152 5642/30-015/0 1
44 Sruba M8 X 20-4.8-HI Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3

‘ 45 Sruba M lO x 35-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1

21



Со
 

СП 
о

о



NAPIJD GLÖWNY
(PRZEHtADNIA KATOWA)

N r Nazwa cz^ici Symbol KTM
N r katalogowy Liczba

pozycji cz^&ci lub n r normy sztuk

1 2 3 4 5

1 PierScieA osadczy spr?zynujqcy
Z25 PN-81/M-85111 1

2 Kolo pasowe 8255-642-300-213 5642/30-021/0 1
3 PieräcieÄ uszczelniaj^cy A30 x  62x10 PN-81/M-86960 2
4 PicrScieA osadczy spr?zynuj^cy W62 PN-81/M-85111 3
5 Podkladka dystansowa 8255t644-300-142 5644/30-014/0 wg

po-
trzeb

6 Podkladka dystansowa 8255-644-300-155 5644/30-015/0 wg
po-
trzeb

7 Pierfcien osadczy sprfjzynuj^cy
Z 30x2 PN-81/M-85111 2

8 Loiysko kulkowe 6206 PN-79/M-861.00 3
9 Sruba dwustronna 8255-644-300-12T 5644/30-012/0 2

10 Sruba M8 X 30-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1 0
11 Nakr?tka M 8-4-ni Fe/Zn9 PN-75/M-82144 14
12 Podkladka spr?zysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 14
13 Korek EM16-St 8289-899-021-034 BN-71/1902-21 1
14 Uszezelka fibrowa 1 6 x 2 2 x 2 PN-69/M-86970 3
IS Korpus —- czqsc göma 1
16 Wal napedowy odsiewacza 8255-642-300-180 5642/30-018/0 1
17 Watek nap?dowy 8255-644-300-053 5644/30-005/1 1
18 Korek AM16-St 8289-899-021-047 BN-71/1902-21 2
19 Sruba M10X30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 3
20 Oprawa R 207 PN-78/M-86468 1
21 Lozysko kulkowe zwykle D207 PN-73/M-86120 1
22 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
23 Podkladka spr^zysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
24 Nakr?tka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 3
25 Korpus — cz?äö dolna 1



Tablica T-9

N r
Nazwa czesci Symbol KTM

N r katalogowy Liczba
pozycji cz$£ci lub na  normy sztuk

1 2 3 4 5

26 Sruba M 10x20-5.8-n Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3
27 Tuleja dystansowa 8255-645-300-200 5645/30-020/0 1

- 28 Wpust pryzmatyczny A 1 0 x 8 x 3 2 PN-70/M-85005 1
29 Koto zsjbate stozkowe 8255-645-300-164 5645/30-016/0 1
30 tozysko kulkowe 6207 PN-79/M-86100 1
31 Podkladka dystansowa 8255-644-300-333 5644/30-033/0 wg

po-
trzeb

32 Piersciert osadczy spr. W72 PN-81/M-85111 3
33 Pierscieri uszczelniajqcy A35 x  72x10 PN-81/M-86960 1
34 Podkladka 8255-645-300-180 5645/30-018/0 2
35 Pierscieö filcowy 8255-645-300-192 5645/30-019/0 , 1
36 Pierscieri osadczy spnjzynujijcy Z28 PN-81/M-85111 1
37 Kolo z^bate stozkowe 8255-644-300-040 5644/30-004/0 1
38 W pust pryzmatyczny A 8 x 7 x 2 8 PN-70/M-85005 2
39 Tuleja dystansowa 8255-644-300-081 5644/30-008/0 1
40 Podkladka regulacyjnä 8255-644-300-346 5644/30-034/0 wg

po-
trzeb

41 Podkladka regulacyjna 8255-644-270-298 5644/27-029/0 wg
po-
trzeb

42 Lozysko R D  207 (poz. 20, 21) 8255-642-300-369 5642/30-036/0 1
K orpus przekladni kompletny

(poz. 9— 12, 15, 25) 8255-645-300-149 5645/30-014/0 1
— PrzekJadnia kqtowa

(poz. 3— 18, 25, 27—41) .8255-642-300-178 5642/30-017/Ö 1
43 Wkr^t dociskowy M 10xl4-22H  Fe/Zn9 PN-82/M-82273 1
44 Kolo laricuchowe z =  13 8255-644-540-048 5644/54-004/0 1
45 W pust pryzmatyczny A8 x  7 x 32 PN-70/M-85005 1

23



NAPÇD GLÖWNY (PRZYSTAWKA KOM P L E IN  A)



NAPIJD GLÖWNY
(PRZYSTAWKA KOMPLETNA)

Nr
pozycji Nazwa cz^sci Symbol KTM N r katalogowy 

cz^Sci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Pierscieri osadczy spr^zynujgcy Z35 PN-81/M-85111 2
2 Pierscieri osadczy spr^zynujjcy W62 PN-81/M-85111 2
3 Lozysko kulkowe 6007-RS PN-79/M-86100 2
4 Obudowa 8255-614-050-015 5614/05-001/0 1
5 Sruba M12X35-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
6 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
7 Podkladka spr?zysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 7
8 N akr?tka M12-4-I1I Fe/Zn9 PN-75/M-82144 7
9 Wal 8255-642-300-200 5642/30-020/0 1

10 Wpust pryzmatyczny A8 x  7 x  63 PN-70/M-85005 1
11 Pas klinowy C3550 PN-66/M-85201 1
12 Kolo pasowe 8255-642-300-213 5642/30-021/0 1
13 Podkladka okrqgla 13 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2
14 Pierscieri osadczy spr?zynuj<jcy W40 PN-81/M-85111 2
15 Trzpien 8255-644-510-909 5644/51-090/0 2
16 Pas klinowy C2000 PN-66/M-85201 1
17. Lozysko kulkowe 6203-RS PN-79/M-86100 2



Tablica Т-10

N r
pozycji Nazwa czçsci Symbol K TM N r katalogowy 

czçéci lub n r normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 , 5

18 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z17 PN-81/M-85111 2
19 Rolka kompletna 8255-644-510-891 5644/51-089/0 2
20 Koto pasowe 8255-642-300-226 5642/30-022/0 1
21 Nakrçtka М8-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 5
22 Podkfadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 5
23 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
24 Pierscien osadczy sprçzynujqçy Z25 

Przystawka kompletna
PN-81/M-85111 1

(poz. 1— *, 9 ,10 , 12, 20, 24) 8255-642-300-193 5642/30-019/0 1
25 Sruba M8 Х25-4.8-Ш Fe/Zn9 PN-74/M-82105 5
26 Ostona kompletna 8255-642-300-165 5642/30-016/0 1
27 Wieszak 8255-642-300-109 5642/30-010/0 1
28 Rolka napinaj^ca (poz. 14,15,.17—19) 8255-644-510-810 5644/51-081/0 2
29 Sruba M 12x 35-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
30 Ramiç kompletne 8255-642-300-343 5642/30-034/0 1

Napinacz kompletny (poz. 7, 8,13, 28, 30) 8255-642-300-330 5642/30-033/0 1

25



PRZYSTAWKA NAPÇDOWA



PRZYSTAWKA NAPIJDOWA

Nr
pozycji

Nazwa cz^sci Symbol KTM
N r katalogowy 

cz?sci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Sruba M8 x 16-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3
2 Podkladka spr?zysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 19
3 Oslona walu 8255-644-320-136 . 5644/32-013/0 1
4 Pierscien uszczelniajqcy A50 x 80 x.10 PN-81/M-86960 2
5 Pierscien osadczy spr^zynujqcy Z50 PN-81/M-85111 2
6 Pierscien osadczy sprezynujqcy W80 PN-81/M-85111 2
7 Lozysko kulkowe 6010 PN-79/M-86100 2
8 Sruba M8 x 30-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 10
9 Korek EM  16-St 8289-899-021-034 BN-71/1902-21 1

10 Uszczelka fibrowa 16 x 22 x  2 PN-69/M-86970 2
11 Korpus przystawki czqsc przednia 1
12 Kolo lancuchowe 8255-644-320-088 5644/32-008/0 1
13 Tuleja 8255-644-320-238 5644/32-023/0 1
14 Wpust pryzmatyczny B8 x 7 x  28 PN-70/M-85005 2

. 15 •NakrQtka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 10
16 Sruba M 8x25-5.8-n Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
17 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8
18 Oslona daszkowa 8289-831-000-005 C707 1
19 Wal przegubowo-teleskopowy 8289-821-000-000 C738 1
20 Wspornik przystawki 8255-642-320-031 5642/32-003/0 1



Tablica T-Il

N r
pozycji Nazwa czçsci Symbol KTM N r katalogowy 

czçéci lub n r normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

21 Wafek napçdowy 8255-644-320-164 5644/32-016/0 1
22 Pierscien uszczelniaj^cy A35 X 62 X 10 PN-81/M-86960 1
23 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy W62 PN-81/M-85111 2
24 Lozysko kulkowe 6206 PN-79/M-86100 2
25 Koto fancuchowc napçdowe 8255-644-320-062 5644/32-006/0 1
26 Lartcuch 12B-42 PS PN-77/M-84168 1
27 Korpus przystavvki czçsc tylna 1
— Korpus przystawki kompletny 

(poz. 2, 8, 11, 15, 27) 8255 642-320-016 5642/32-001/0 1
28 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z30 x  2 PN-81/M-85111 1
29 Pierscien uszczelniajqcy A30 x  62 x 10 PN-81/M-86960 1
30 Korek AM  16-St 8289-899-021-047 BN-71/1902-21 1
— Przystawka napçdowa (poz. 2, 4— 30) 8255-642-320-029 5642/32-002/0 1
31 Sruba M8 X20-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
32 Sruba M IOx 30-4.8 Fe/Zn9 PN-7 6/M-82406 4
33 Podkladka '10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
34 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
35 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4
36 Wspornik przystawki 8255-642-320-031 5642/32-003/0 1
37 Wal przegubowo-teleskopowy 8289-802-000-005 C734 1

27



WSTRZASACZ ELIPTYCZNY KOMPLETNY



W STRZ^SACZ ELIPTYCZNY KOMPLETNY

N r
pozycji

Nazwa czeSsi Symbol KTM N r katalogowy 
cz<?sci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Rolka wstrz^sacza kompletna 
(poz. 17—24) 8255-644-330-020 5644/33-002/0 2

2 Wal wstrzqsacza kompletny #255-644-330-017 5644/33-001/0 1
3 Nakr?tka M10-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 6

4 Podkladka okr^gla 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1
5 SprQzyna naciskowa srubowa 8255-644-330-073 5644/33-007/0
6 Nakladka zaciskowa 8255-644-330-058 5644/33-005/0 1
7 Dzwignia nastawcza kompletna 8255-644-330-032 5644/33-003/0 1
8 Öruba MIO x  85-4.8-HI Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1
9 Plytka lozyska 8255-644-330-045 5644/33-004/0 1

10 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 5
11 Sruba M10X25-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 5
12 Sruba M10x35-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 2



Tablica Т-12

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol K TM N r katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

13 tgcznik 8255-644-330-060 5644/33-006/0 2
14 Nakrçtka М10-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4
15 Podkladka 21 Fe/Zn9 PN-82/M-82021 2
16 Nakrçtka М20-04-П Fe/Zn9 PN-74/M-82153 2
17 Podkladka zamykaj^ca 8255-644-330-086 5644/33-008/0 2
18 PierScien filcowy 8255-644-330-099 5644/33-009/0 2
19 Podkladka posrednia 8255-644-330-106 5644/33-010/0 2
20 Pierscien osadczy sprçzynujqcy W47 PN-81/M-85111 2
21 Oé rolki wstrz^sacza 8255-644-330-119 5644/33-011/0 2
22 tozysko kulkowe 6204-Z PN-79/M-86100 2
23 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z20 PN-81/M-85111 2
24 Rolka wstrz^sacza 8255-644-330-121 5644/33-012/0 2

•

29





ODSIEWACZ PRZENOSNIKOW Y KOMPLETNY

Nr
pozycji Nazwa czçsci Symbol KTM

N r katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 N akrçtka M20-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 2
2 Podkladka 21 Fe/Zn9 PN-82/M-82021 2
3 Wstrzqsacz kompletny p = 4 0 ,

(poz. 14— 21) 8255-644-380-033 5644/38-003/1 2
4 Kdio laficuchowe p= 4 0 , z= 1 4 8255-645-380-027 5645/38-002/0 2
5 Sruba M10X60-8.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 8
6 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 12
7 N akrçtka M10-5-II Fe/Zn9 PN-75/M-82144 8

— Kolo lancuchowe kompletne p= 4 0 ,
z= 1 4  (poz. 4—7) 8255-645-380-014 5645/38-001/0 2

8 Wpust pryzmatyczny A10 x 8 x 32 PN-70/M-85005 2
9 Bçben ochronny (l^cznie z poz. 6,10,11) 8255-642-380-015 5642/38-001/0 1

10 Sruba M10 x 35-5.8-U Fe/Zn9 PN-74/M-82101 4
11 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4
12 W pust pryzmatyczny A10 x 8 x 25 PN-70/M-85005 2
13 Pas odsiewacza p = 4 0 2
14 Rura dystansowa 8255-644-210-350 5644/21-035/0 2



ТаЬИса Т-13

N r
pozycji

Nazwa czçsci Symbol K TM
N r katalögowy 

czçsci lub n r normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 S

15 Lozysko kulkowe 6006 PN-79/M-86100 4
16 W stafsacz p = 4 0 8255-644-380-135 5644/38-013/0 2
17 Pierscien osadczy sprçiynuj^cy W55 PN-81/M-85111 4
18 Os rolki 8255-644-210-347 5644/21-034/0 2
19 Uszczelnienie labiryntowe Z006 8255-644-210-334 5644/21-033/0 6
20 Pierscien osadczy sprçzynuj^cy Z30 PN-81/M-85111 4
21 Zaslepka 8255-644-210-362 5644/21-036/0 2
22 P rç tIqcz^cy 8255-644-380-090 5644/38-009/0 1
23 Pôizamek boczny p = 4 0 8255-644r380-087 5644/38-008/0 2
24 Poizamek srodkowy p —40 8255-644-380-074 5644/38-007/0 2
25 N it 5x 2 0 PN-70/M-82954 8
26 N it 5 x 2 6 PN-70/M-82954 8
27 Prçt odsiewacza 8255-644-380-059 5644/38-005/0 133
28 Nakfadka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 266
29 N it 5x18 PN-70/M-82954 524

Odsiewacz przenosnikowy p= 40 , 
(poz. 13, 22—29) 8255-644-380-046 5644/38-004/0 1

31





PROWADZENIE ODSIEWACZA

Nr
pozycji

N&zwa czçSci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakrçtka M20-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 4
2 Podkladka sprçzysta 20,5 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
3 Pierscien zamykajîfcy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 4
4 Tarcza ochronna 8255-644-210-401 5644/21-040/0 4
5 Skrobak prawy 8255-644-440-025 5644/44-002/0 1
6 Sruba M 10x30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
7 Skrobak lewy 8255-644-440-012 5644/44-001/0 1
8 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
0 Nakrçtka M10-4-I1I Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4

10 Rolka nosna (poz. 3, 11, 13— 19, 21, 22) 8255-644-210-169 5644/21-016/0 2
II Pierscien filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 4
12 Rolka nosna odsiewacza (ogumiona) 

(poz. 3, 11, 13—18, 20—22) 8255-644-210-171 5644/21-017/0 2
13 Zaslepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 4



Tablica Т-14

N r
pozycji Nazwa czçàci Symbol KTM

N r katalogowy 
czçsci lub n r normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

14 Pierscieü osadczy sprçzynujqcy W35 PN-81/M-85111 8
15 Pierscieü osadczy sprçzynujqcy ZI 7 PN-81/M-85111 4
16 Lozysko kulkowe 6003 PN-79/M-86100 4
17 Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 4
18 Lozysko kulkowe 6003-Z PN-79/M-86100 4
19 Rolka nosna 8255-644-210-258 5644/21-025/0 2
20 Rolka nosna ogumiona 8255-644-210-286 5644/21-028/0 2
21 Os rolki nosnej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 4
22 Podkladka posrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 4
23 Nakrçtka М8-4-ІП Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2
24 Podkfadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
25 Daszek prawy 8255-642-440-010 5642/44-001/0 1
26 Sruba M8 X 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
27 äruba M IO X 20-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2

33





ODDZIELACZ POROSTU KOMPLETNY
(ODDZEELACZ GLÔWNY)

N r 
pozycji,

Nazwa czçsc Symbol KTM
N r katalogowy 

czesci lub n r normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Sruba M l Ox 45-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
2 Listwa 8255-642-450-033 5642/45-003/0 1
3 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78 /M-82005 2
4 Nakrçtka M10-4-IU Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
5 Nakrçtka M8-4-IÜ Fe/Zn9 PN-75/M-82144 8
6 Fodkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8
7 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8
8 Sprçzyna 8255-642-710-032 5642/71-003/0 1
9 Sprçzyna 1 8255-642-450-046 5642/45-004/0 2

10 Sprçzyna 2 8255-642-450-074 5642/45-007/0 1
11 Plytka 8255-642-450-059 5642/45-005/0 2
12 Sruba M8 X40-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
13 Sruba M10 x  20-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
14 Prçt podaj^cy kompletny 8255-642-450-107 5642/45-010/0 4
15 Os 8255-644-600-274 5644/60-027/0 1
16 Zaslepka 8255-644-210-362 5644/21-036/0 1
17 Pierscien osadczy sprçzynujgcy Z30 PN-81/M-85111 2
18 Lozysko kulkowe 6006-RS PN-79/M-86100 3
19 Oprawa lozyska prawa 8255-642-450-020 5642/45-002/0 1
20 Pierscien uszczelniaj^cy 8255-642-450-240 5642/45-024/0 2
21 Watek kompletny 8255-642-450-135 5642/45-013/0 1
22 Oprawa lozyska Iewa 8255-642-450-018 5642/45-001/0 1
23 Tuleja dystansowa 8255-644-730-120 5644/73-012/0 1
24 Pierscieri osadczy sprçzynuj^cy W55 PN-81/M-85111 1
25 Kolo laficuchowc z==13 8255-642-450-278 5642/45-027/0 1
26 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z25 PN-81/M-85111 2
27 Sruba M8 x  30-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
28 Listwa 8255-642-450-237 5642/45-023/0 1



Tablica Т-15

Nr
pozycji Nazwa czçsc Symbol KTM N r katalogowy 

czçéci lub n r normy
Uczba
sztuk

1 2 3 4 5

29 Nakrçtka М12-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4
30 Sruba М12Х55-8.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
31 Sruba M12X35-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
32 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
33 Sruba M lO x 140-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
34 Rura dystansowa 8255-644-510-759 5644/51-075/0 1
35 Oslona 8255-642-300-315 5642/30-031/0 1
36 Podkladka okrqgta 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2
37 Sruba M 10x90-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
38 Rura dystansowa 8255-642-300-063 5642/30-006/0 1
39 Ramiç kompletne 8255-642-300-302 5642/30-030/0 1
40 Pierscien osadczy sprçzynujqcy W40 PN-81/M-85111 2
41 tozysko kulkowe 6203-2RS PN-79/M-86100 2
42 Kolo lancuchowe z= 14 8255-642-300-241 5642/30-024/0 2
43 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z17 PN-81/M-85111 2
— Napinacz kompletny (poz. 39—43) 8255-642-300-328 5642/30-032/0 1
44 Koto iancuchowe z= 3 9 8255-642-300-111 5642/30-011/0 1
45 Wpust pryzmatyczny A8 X 7 X 32 PN-70/M-85005 2
46 Laricuch 10B-68PS PN-77/M-84168 1
47 Podkladka posrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 1 - 6
48 Podkladka regulacyjna 8255-644-630-607 5644/63-060/0 1 - 6
— Oddzielacz gîôwny

(poz. 16—26, 28—32, 45, 47, 48) 8255-642-450-122 5642/45-012/0 1
49 Sruba M8 X 35-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
50 Sprçzyna 3 8255-642-450-087 5642/45-008/0 1
51 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 2
52 Podkladka regulacyjna 8255-614-000-437 5614/00-043/0 2
53 Podkladka regulacyjna 8255-645-510-358 5645/51-035/0 4-5
54 Tulejka dystansowa 8255-644-630-342 5644/63-034/1 1

35





ODDZIELACZ POROSTU
(ODDZIELACZ POMOCNICZY)

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Pierscien osadczy sprçzynujgcy Z20 PN-81/M-85111 2
2 Pierscien osadczy sprçzynujqcy W42 PN-81/M-85111 2
3 tozysko kulkowe 6004-2RS PN-79/M-86100 2
4 Oprawa prawa 8255-642-450-313 5642/45-031/0 1
5 Walek kompletny 8255-642-450-163 5642/45-016/0 .1
6 Oprawa lewa 8255-642-450-300 5642/45-030/0 1
7 Tulejka 8255-642-300-050 5642/30-005/0 1
8 Koto lancuchowe z=13 8255-642-300-035 5642/30-003/0 1
9 Wpust pryzmatyczny A6 x 6 x 20 PN-70/M-85005 1

10 Ostona 8255-642-300-089 5642/30-008/0 1
11 Sruba MIO X20-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
12 Nakrçtka М10-4-ПІ Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
13 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
14 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
15 âruba M10X35-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
16 éruba М10Х65-4.8-ПІ Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2

17 Listwa 8255-642-450-150 5642/45-015/0 1
18 Sruba M6x20-5.8-U Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
19 Podkladka 6,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
20 Nakrçtka M6-4-IU Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2



Tablica Т-16

Nr
Nazwa czçsci Symbol K TM

Nr katalogowy Liczba
pozycji czçsci lub nr normy sztuk

1 2 3 4 5

21 Sruba M8 X25-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
22 Zacisk 8255-642-450-209 5642/45-020/0 4
23 Prçt кіегищсу kompletny (poz. 30, 31) 8255-642-450-211 5642/45-021/0 4
24 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/М-82008 8
25 Nakrçtka М8-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 12
26 Listwa kompletna 8255-642-450-339 5642/45-033/0 1
27 Sruba M lOx 30-5.8-І! Fe/Zn9 PN-74/M-82105 1
28 Sprçzyna 8255-642-710-032 5642/71-003/0 1
29 Sruba M lO x30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
30 Prçt кіегищсу 8255-642-450-252 5642/45-025/0 4
31 Prçt 8255-642-450-265 5642/45-026/0 4
32 Nakrçtka M10-04-II Fe/Zn9 PN-75/M-82153 2
33 Podkladka wyrôwnawcza 8255-642-300-356 5642/30-035/0 8
34 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 4
35 Wieszak lewy 8255-642-450-280 5642/45-028/0 1
36 Poprzeczka kompletna 8255-642-450-326 5642/45-032/0 1
37 Wieszak prawy 8255-642-450-367 5642/45-036/0 1

38 Zaczep 8255-642-450-370 5642/45-037/0 1

39 Sruba M8x25-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
— Listwa кіегидеа kompletna

(poz. 15, 21-26, 32, 36) 8255-642-450-341 5642/45-034/0 1
— Oddzielacz pomocniczy kompletny

(poz. 1 -6 , 17-20, 24, 25, 35, 37-39) 8255-642-450-354 5642/45-035/0 1

37



PRZENOSNIK POPRZECZNY (NAPÇD)



p r ze n o Snik  po pr ze c zn y
(NAPÇD)

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol KTtYt
N r kataiogowy 

czçsci Iub nr normy
Liczba
sztuk

.......
1 2 3 4 5

1 Laücuch lOB-45 WZ/PS PN-77/M-84168 1
2 Kolo lancijchowe z=21 8255-642-300-137 5642/30-013/0 1
3 , Wkrçt dociskowy MIO x 14-22H Fe/Zn9 PN-82/M-82273 1
4 Wpust pryzmatyczny Л8 X 7 x 40 PN-70/ M-85005 1
5 Nakrçtka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 9
6 Podktadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/ M-82008 9
7 Lozysko PD 205 (poz. 15, 1.6) 8255-644-630-841 5644/63-084/0 3
8 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 9
9 Sruba M10 Х45-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82101 2

10 Kofek sprçzysty 5 x40 PN/M-85023 2
11 Koiek sprçzysty 8 X 50 PN/M-85023 2

12 Wai napçdowy 8255-642-480-155 5642/48-015/0 1

13 V Podkladka posrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 1—2
14 Podkiadka regulacyjna 8255-609-050-202 5609/05-020/0 1— 3
15 Oprawa P 205 PN-78/M-86468 3
16 Lozysko kulkowc zwykle D205 BN-73/M-86120 3
17 Wpust pryzmatyczny A8 x 7 x20 PN-70/M-85005 1
18 Pierscieri osadczy sprçzynuĵ cy Z25 PN-81/M-85111 2
19 Pierécien osadczy sprezynujqcy Z17 PN-81/M-85111 2
20 Kolo Jancuchowe 8255-642-300-022 5642/30-002/0 1
21 Lozysko kulkowe 6203-2RS PN-79/M-86100 2
22 Pierécien osadczy sprçzynuĵ çy W40 PN-81/M-85111 2

23 Kolo napçdowe 8255-644-600-055 5644/60-005/0 2

— Wat napçdowy kpl. (poz. 10,11, 12, 23) 8255-642-480-142 5642/48-014/0 1
24 Kolo laâcuchowe z=30 8255-642-300-140 5642/30-014/0 1



Tablica Т-17

№
pozycji

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogovvy 

czçSci lub nr norm y
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

25 Lancuch 08B-70 PS PN-77/M-84168 1
26 Kolo lancuchowe z=25 8255-642-300-282 5642/30-028/0 і
27 Rami? kompletne 8255-642-300-270 5642/30-027/0 i
— Napinacz kpî. (poz. 19, 21, 22, 26, 27) 8255-642-300-267 5642/30-026/0 і
28 Zawleczka S-Zn 2,5 x  16 PN-76/M-82001 i
29 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-S2005 7
ЗО Drqzek napinajacy kompletny 8255-642-300-124 5642/30-012/0 1
31 Nakrçtka М10-4-ПІ Fe/Zn9 PN-75/M-82144
32 Sprçzyna naciskowa 8255-644-730-159 5644/73-015/0 1
33 Sruba MIO x  30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406
34 Skrebak lewy 8255-642-480-079 5642/48-007/0 1
35 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/'Zn9 PN-77/М-82008 6
36 Wspomik 8255-642-4^0-203 5642/48-020/0 •
— Wspomik kpl. (poz. 5—8, 36) 8255-642-480- ! 96 5642/48-019/0 ä
37 Ramiç napinacza 8255-642-480-298 5642/48-029/0 1
38 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-S2005

39 Naldadka 8255-642-480-127 5642/48-012/0 1
40 Skrobak prawy 8255-642-480-081 5642/48-008/0 і
41 Sruba M12 X 7Ц5.8-1І Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1

42 Rolka napinajaca 8255-644-630-200 5544/63-020/0 1
43 Nakrçtka M12-4-IU Fe/Zn9 PN-75/M-82144 1
44 Podkladka 25 Fe/Zn9 PN-78/M-S2005 1
45 Podkladka regulacyjna 8255-642-430-260 5642/48-026/0 0—2
46 Podkladka regulacyjna 8255-642-480-272 5642/43-027/0 0—3
47 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4 -6

39



PR ZENO §N  IK POPRZECZNY (NAPINACZ NADSTAW KI)

45



p r z e n o Sn ik  p o p r z e c z n y
(NAPINACZE NADSTAWKI)

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol K TM
Nr kaialogowy 

czçscî lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakrçtka M20-5-II Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2

2 Podkladka sprçzysta 20,5 Fe/Zn9 PN-77/M-8200S 2

3 Podkladka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2

4 Napinacz lewy 8255-642-480-053 5642/48-005/0 I
5 Rolka nosna 8255-644-210-258 5644/21-025/0 2

6 Zaslepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 2

7 Pierscien osadczy sprçzynujqcy W35 PN-81/M-85111 4
8 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z17 PN-81/M-85111 2

9 tozysko kulkowe 6Q03 PN-79/M-86100 2
10 Tulejka dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 2
11 Os rolki nosnej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 2
12 Podkladka posrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0 2

13 Pierscien filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 2
14 Pierscien zamykaĵ cy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 2
15 Nakrçtka М8-4-ІП Fe/Zn9 PN-75/M-82144 33
16 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 16
17 Sruba M8 X 20-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 10
18 Sciana boczna 8255-642-480-012 5642/48-001/0 1
19 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 11
20 Daszek boczny 8255-642-480-094 5642/48-009/0 1
21 Daszek tylny 8255-642-480-040 5642/48-004/0 1
22 Zgarniacz lewy 8255-644-600-144 5644/60-014/0 1
23 Guma zgamiacza 8255-644-600-157 5644/60-015/0 2

24 Podkladka 8,4 Fc/Zn9 PN-78/M-82005 19
25 Sruba AM8 X 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82402 4
26 Podkladka okrqgta 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4



Tablica Т-18

Nr Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr kataiogowy Liczba

pozycji czçâci lub nr normy sztuk

1 2 3 4 5

27 Zgamiacz prawy 8255-644-600-172 5644/60-017/0 1
— Zgarniacz lewy kompletny

(poz. 14, 15, 22—24) 8255-644-600-131 5644/60-013/0 1
Zgamiacz prawy kompletny

(poz. 14, 15, 23, 24, 27) 8255-644-600-160 5644/60-016/0 1
28 Listwa 8255-642-480-285 5642/48-028/0 1
29 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008
30 Nakrçtka М10-4-ПІ Fe/Zn9 PN-75/M-82144
31 Napinacz prawy 8255-642-430-066 5642/48-006/0 1

32 Sruba MIO X25-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4

33 Podkladka okrqgia 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4
34 Tulejka 8255-642-480-130 5642/48-013/0 4

35 Sprçzyna naciskowa 8255-642-4S0-101 5642/48-010/0 2

36 Sruba napinaĵ ca 8255-642-480-Ї 14 5642/48-011/0
37 Osiona 8255-642-450-300 5642/48-030/0 і

38 Sruba Мб X 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
39 Plytka 8255-642-480-313 5642/48-031/0 1

40 Podkladka okr^gîa 6,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2

41 Nakrçtka М6-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2
— Osiona kompletna (poz. 37—41) 8255-642-480-168 5642/48-016/0 1

42 Nadstawka 8255-642-480-025 5642/48-002/0 1
43 tozysko kulkowe 6003-Z PN-79/M-86100 2

44 Rolka nosna kompletna (poz. 5— 14, 43) 8255-644-210-169 5644/21-016/0 2
45 Nakrçtka М12-4-ПІ Fe/Zn9 PN-75/M-S2144 8
46 Podkladka окгадіа 13 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2
47 Sruba M 8x 35-4.8 Fe/Zn9 PN-76./M-82406 8

41





PRZENOSNIK POPRZECZNY 
(PRZENOÖNIK PRiJTOWY KOM PLETNY)

Nr
pozycji

Nazwa cz?sci Symbol KTM
Nr katalogowy 

cz^sci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Otulina 8255-642-480-244 5642/48-024/0 53
2 Polzamek srodkowy 8255-644-380-074 5644/38-007/0 2
3 Pölzamek boczny 8255-644-380-087 5644/38-008/0 2
4 Pr?t 8255-642-480-231 5642/48-023/0 52
5 Pr?t z otulinq (poz. 1, 4) 8255-642-480-229 5642/48-022/0 52
6 Pas pizenosnika 2
7 .

'

Nakladka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 104



Tablica Т-19

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

8 -Nit 5x18 PN-70/M-82954 200
9 Nit 5x20 PN-70/M-82954 8

10 Nit 5x26 PN-70/M-82954 8
11 Prçt f^cz^cy 8255-642-480-257 5642/48-025/0 1
— Przenoânik prçtowy kompletny

(poz. 1— 11) 8255-642-480-216 5642/48-021/0 1

43





S TÔ t PRZEBIERCZY 
(NAPÇDY)

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol K TM
Nr katalogowy 

czesci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 ! . 3 4 5

1 Nakrçtka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 13
2 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 13
3 Sruba M8 X 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 12
4 Lozysko RD 205 (poz. 9,10) 8255-644-630-793 5644/63-079/0 4
5 Tarcza rolki 8255-644-630-050 5644/63-005/0 2
6 Kotek sprçzysty 8 x40 PN/M-85023 2
7 Wal prowadzacy 8255-642-630-263 5642/63-026/0 1

— Wal prowadzacy kompletny (poz. 5—7) 8255-642-630-250 5642/63-025/0 !
8 Tulejka 8255-642-630-174 5642/63-017/0 1
9 Oprawa R  205 PN-78/M-86468 4

10 tozysko kulkowe zwykle D205 PN-73/M-86120 4
11 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z25 PN-81/M-85111 3
12 Podkladka regulacyjna 8255-644-630-607 5644/63-060/0 0—3
13 Koîo lancuchowe z=30 8255 642-300-140 5642/30-014/0 1
14 Tuleja dystansovva 8255-644-630-123 5644/63-012/0 2

15 Tuleja dystansowa 8255-644-630-110 5644/63-011/0 1
16 Kolo lancuchowe kompletne 

(poz. 20—23) 8255-642-630-495 5642/63-049/0 2



Tablica Т-20

Nr
pozycji

Nazwa cze£ci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

17 Wpust pryzmatyczny A8 x 7 x25 PN-70/M-85005 3
18 VVal napçdowy 8255-642-630-029 5642/63-002/0 1
19 Wpust pryzmatyczny A8 к 7x40 PN-70/M-85005 1
20 Sruba M10X50-8.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 4
21 Kolo lancuchowe 8255-642-630-502 5642/63-050/0 2
22 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 10
23 Nakrçtka M10-5-II Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4
24 Podkladka 25 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
25 Kolo pasowe 8255-642-300-226 5642/30-022/0 1
26 Lancucn 08B-43WZ/PS PN-77/M-84168 1
27 Sruba M lOx 90-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82101 2
28 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
29 Podpora kompletna 8255-642-630-378 5642/63-037/0 1
30 Sruba M10X25-5.8-H Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
31 Nakladka 8255-642-630-060 5642/63-006/0 1
32 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4

33 Os kompletna 8255-642-630-571 5642/63-057/0 1
34 Rolka napinajqca 8255-644-630-200 5644/63-020/0 1
35 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1
36 Podkladka okrqgla 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1

і

Napinacz kompletny 
(poz. 1, ?, 33 — 36, +  poz. 35, 
36, 40, 42. 43. 44 z tablicy 
T-21 + poz. 46 z tablicy T-22) 8255-642-630-569 5542/63-056/0 1

45



STÖL FRZEBIERCZY (ODRZUTNIK, ODblEWACZ)



STÖL PRZEBIERCZY 
(ODRZUTNIK, ODSIEWACZ)

Nr
pozycji

Nazwa czçsct Symbol KTM Nr katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Zawleczka A71 Fe/Zn9 8289-899-004-043 BN-81/1902-04 2

2 Palec zgarniacza 8255-642-630-470 5642/63-047/0 12

3 Prçt zgarniacza 8255-642-630-467 5642/63-046/0 1
— Zgaraiacz grzebieniowy kpl. (poz. 2, 3) 8255-642-630-222 5642/63-022/0 1
4 Podkladka regulacyjna 8255-645-600-100 5645/60-010/0 0—2
5 Podkiadka 21 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2

6 Tarcza soi tujaca zewnçtrzna 8255-644-630-403 5644/63-040/0 2

7 Koiek sprçzysty б X 40 PN/M-85023 1
8 Wal 8255-642-630-248 5642/63-024/0 1

9 Sruba MIO X 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 3

10 Oprawa kolnierzowa 8255-642-630-085 5642/63-008/0 1
11 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 3
12 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 3
13 Kolo lancuchowe podwöjne 8255-642-630-324 5642/63-032/0 1
14 Obudowa lozyska 8255-644-630-330 5644/63-033/1 1
15 Lozysko kulkowa 6006-RS PN-79/M-86100 2
16 Tulejka dystansowa 8255-644-630-342 5644/63-034/1 1
17 Pierscien osadczy sprçzynuiqcy W55 PN-81/M-85111 2
18 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z30 PN-81/M-85111 1
— Przystawka napçdu (poz. 13— 18) 8255-642-630-311 5642/63-031/0 1
19 Tarcza sortujqca 8255-644-630-396 5644/63-039/0 11
20 Wkladka dystansowa 8255-644-630-416 5644/63-041/0 . 10

21 Nakrçtka M20-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 1



Tablica T-21

№
pozycji

Nazwa cz?sci Symbol K TM
Nr katalogowy 

cz^äci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

_ Walec sortujqcy kpl. (poz. 4— 8,19—-21) 8255-642-630-235 5642/63-023/0 1
22 Podkfadka do sworznia 16,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 1
23 tancuch 08B-48 PS PN-77/M-84168 1
24 Sruba M6 x 70-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 6
25 Wkladka 2 8255-642-630-515 5642/63-051/0 2
26 Lopatka 8255-642-630-413 5642/63-041/0 4
27 Pierscien osadczy sprQzynujqcy Z20 PN-81/M-85111 1
28 Kolo lancuchowe z=13 8255-642-300-035 5642/30-003/0 1
29 Oprawa R  205 PN-78/M-86468 2
30 Lozysko kulkowe zwykle D205 PN-73/M-86120 2
31 Wpust pryzmätyczny A6 x 6 x 20 PN-70/M-85005 1
32 Watek 8255-642-630-393 5642/63-039/0 1
33 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 6
34 , Lozysko RD 205 (poz. 29, 30) 8255-644-630-793 5644/63-079/0 2
35 Podkfadka spr?zysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 7
36 Nakr^tka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 7
37 Podkfadka okr^gfa 6,5 Fe/Zn9 PN-59/M- 82030 12
38 Nakretka M6-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 6
39 Podkfadka wyröwnawcza 8255-642-300-356 5642/30-035/0 5
40 Podkfadka okrggfa 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 1
41 Wktadka 1 8255-642-630-528 5642/63-052/0 1
— Odrzutnik (poz. 24 -  26, 32, 37, 38, 41) 8255-642-630-380 5642/63-038/0 1
42 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1
43 Rolka napinaĵ ca 8255-644-630-200 5644/63-020/0 1
44 Os kompletna 8255-642-630-571 5642/63-057/1 1

47



STÖL PRZEBIERCZY (RAM A I  OSLONY)



STÖL PRZEBIERCZY 
(RAM A I OSLONY)

Nr
pozycji

Na/.wa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakrçtka М8-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 24

2 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 20

3 Osiona 8255-642-630-098 5642/63-009/0 1
4 Nakrçtka М10-4-ПІ Fe/Zn9 PN-75/M-82144 14
5 Podkladka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/М-82008 11
6 Osiona kompletna 8255-642-630-210 5642/63-021/0 1
7 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 18

8 Podkladka okrqgla 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 6

9 Zgamiacz 8255-642-630-439 5642/63-043/0 1
10 Sruba M8 Х20-4.8-Ш Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
11 Rama stolu 8255-642-630-309 5642/63-030/0 1
12 Lqcznik 8255-642-630-482 5642/63-048/0 1
13 Listwa rozdzielaj^ca kompletna 8255-642-630-441 5642/63-044/0 1
14 Pokrçtlo kompletne 8255-642-630-454 5642/63-045/0 1
15 Nakrçtka М12-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2
16 Suwak 8255-642-630-016 5642/63-001/0 1
— Listwa rozdzielajqca kompletna 

(poz. 1, 8, 9, 10, 13— 16) 8255-642-630-426 5642/63-042/0 1
17 Dzwignia kompletna 8255-642-630-543 5642/63-054/0 1
18 Nakrçtka M10-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 2
19 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
20 Sprçzyna naciskowa srubowa 8255-644-330-073 5644/33-007/0 1
21 Nakladka zaciskowa 8255-644-330-058 5644/33-005/0 1



Tablica T-22

Nr
pozycji

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

22 Sruba M10 x  85-4.8-IU Fe/Zn9 PN-74/M-82101 î
23 Sruba M 8x 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 4
24 Sruba M10X25-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4
25 Ostona 8255-642-630-105 5642/63-010/0 1
26 Tulejka 8255-642-710-073 5642/71-007/0 3

27 Sruba M12 x  100-5.8-H Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1
28 Nakrçtka M12-04-U Fe/Zn9 PN-74/M-82J53 2
29 Sruba M10x35-4.8-m Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3
30 Lacznik 8255-642-630-159 5642/63-015/0 1

31 Podktadka okrqgia 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4
32 Lacznik kompletny 8255-642-630-276 5642/63-027/0 1
33 Ostona 8255-642-630-190 5642/63-019/0 1
34 Ostona 8255-642-630-207 5642/63-020/0 1

35 Tulejka 8255-642-630-187 5642/63-018/0 1
36 Nakladka 8255-642-630-072 5642/63-007/0 1
37 Sruba M IO x 30^.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
38 Sruba M IOx 120^.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1

39 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4

40 Rura dystansowa 8255-644-510-759 5644/51-075/0 2
41 Sruba M IOx 140-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2

42 Blacha dzialowa 8255-642-630-146 5642/63-014/0 1

43 Zsyp 8255-642-630-133 5642/63-013/0 1
44 Ostona gumowa 8255-642-630-120 5642/63-012/0 1

45 Ostona 8255-642-630-556 5642/63-055/0 1
46 Wieszak 8255-642-630-584 5642/63-058/0 t

49





STÖL PRZEBÏERCZY 
(PRZENO âNIK)

Nr
po2. Nazwa czçsci Symbol K TM

Nr katalogowv 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Prowadnica krötka prawa 8255-642-630-044 5642/63-004/0 i

2 Pret hakowy 8255-642-630-352 5642/63-035/0 200

3 Prowadnica krötka lewa 8255-642-630-057 5642/63-005/0 1

4 Sruba MIOX65-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 2

5 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 22

6 Rolka podtrzymujqca 8255-645-600-166 5645/60-016/0 10

7 Nakrçtka M10-04-II Fe/Zn9 PN-74/M-82153 4

8 Sprçzyna naciskowa srubowa 8255-644-330-073 5644/33-007/0 2
9 Prowadnica przenosnika 8255-642-630-161 5642/63-016/0 1

10 Nakrçtka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 32

11 Podkiadka sprezysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 16

12 Sruba M 8x 45-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 14
13 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 20
14 Ramiç konipietne 8255-642-630-291 5642/63-029/0 2

15 Prowadnica przenosnika prawa 8255-642-630-118 5642/63-011/0 1



Tablica Т-23

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci Inb nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

16 Prçt l^czqcy 8255-642-630-340 5642/63-034/0 l

17 Prçt odchylny 8255-642-630-365 5642/63-036/0 1

18 Prowadnica przenosnika lewa 8255-642-630-031 5642/63-003/0 1

19 Sruba MIO X 75-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82101 10

20 Pierscien osadczy sprçzynujqcy Z I5 PN-81/M-85111 2

21 Podkiadka okrqgla 10,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 12

22 Tulejka dystansovva 8255-644-510-807 5644/51-080/0 8

— Przenosnik prçtowy kompletny
(poz. 2, 16, 17) 8255-642-630-337 5642/63-033/0 1

23 Sruba M8 X 35-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2

24 Podkiadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8

25 Daszek 8255-642-630-530 5642/63-053/0 1

26 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 16

27 Podkiadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 16

51





ZASOBNK KOMPLETNY

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol K TM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakrçtka M8-4-IU Fe/Zn9 PN-75/M-82144 7
2 Podkladka okrqgla 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 4
3 Lancuch gospodarski W-3 (L=0,8  m) BN-74/5027-03 1
4 Sruba M8 x 25-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82105 1
5 Zasobnik 8255-642-710-121 5642/71-012/0 1
6 Nakrçtka z wkladkq, MIO ZN-75/MPM-29-

-10651 3
7 Oé 8255-642-710-020 5642/71-002/0 2
8 Sruba MIO x  35-5.8-U Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
9 Zsyp zasobnika kompletny 8255-642-710-134 5642/71-013/0 1

10 Dzwignia dolna kompletna 8255-642-710-106 5642/71-010/0 1
11 Tulejka 8255-642-710-073 5642/71-007/0 1
12 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 1
13 Dzwignia kpl. föcznie z poz. 23 i 34) 8255-642-710-119 5642/71-011/X) 1
14 Sruba M 12x 45-5.8-11 Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1
15 Sprçzyna 8255-642-710-060 5642/71-006/0 1
16 Nakrçtka M12-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144
17 Sruba napinaĵ ca 8255-614-110-137 5614/11-013/0 1
18 Sprçzyna 8255-642-710-032 5642/71-003/0 1
19 Podkiadka do sworznia 12,5 Fe/Zn9

1

PN-63/M-82004 1



TabI ica Т-24

Nr Symbol K.TM
Nr katalogowy Liczba

рог.
Nazwa czçsci czesci lub nr normy szcuk

1 2 3 4 5

20 Zawleczka S-Zn 3,2 X 20 PN-76/M-82001 1
21 Sraba М10Х40-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
22 Tulejka 8255-642-710-058 5642/71-005/0 1
23 Nakrçtka М12-5-П Fe/Zn9 PN-75/M-82144 1
24 Podkladka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 1
25 Podkladka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
26 Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
27 Tuleja dystansowa 8255-609-030-097 5609/03-009/0 4
28 Poprzeczka 8255-642-710-162 5642/71-016/0 2
29 Sruba M8 X 45-4.8-III Fe/Zn9 PN-74/M-82101 4
30 Tasma hamuĵ ca 8255-642-710-150 5642/71-015/0 3
31 Sruba M6X20-4.8-IU Fe/Zn9 PN-74/M-82105 12
32 Podkiadka 6,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 24
33 Nakrçtka M6-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 12
— Tasma hamujçca kompletna

(poz. 30—33) 8255-642-710-147 5642/71-014/0 3
34 Sruba M12 X 70-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 1
35 Rolka 8255-642-710-175 5642/71-017/0
— Zasobnik kompletny

(poz. 1 —35 z tablicy T-24 і poz. 1—24
г  tablicy T-25) 8255-642-710-017 5642/71-001/0 1

53





ZASOBNIK
(PROWADZENIE ZASOBNIKA)

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol KTM
N r katalogowy 

С7СЧСІ lub nr nonny
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Rolka wstrz^sacza 8255-644-330-121 5644/33-012/0 4

2 Pierscieü osadczy sprçzynufecy Z20 PN-81/M-85111 4

3 Lozysko kulkowe 6204-Z PN-79/M-86100 4

4 Os rolki wstrzasacza 8255-644-510-978 5644/51-097/0 4

5 Pierscieü osadczy sprçzynuĵ cy W47 PN-81/M-85111 4

6 Podkladka posrednia 8255-644-330-106 5644/33-010/0 4

7 Pierscien filcovvy 8255-644-330-Q99 5644/33-009/0 4

8 Podkladka zamykajaca 8255-644-330-086 5644/33-008/0 4

9 Rolka wstrzqsacza kompletna (poz. 1—8) 8255-644-510-965 5644/51-096/0 4

10 Podkladka sprçzysta 20,5 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4

11 Nakrçtka М20-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 4

12 Ramiç korapletne ' 8255-642-710-099 5642/71-009/0 4

13 Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8



Tablica Т-25

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr kataiogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

14 Rolka podtrzymuj^ca 8255-645-600-166 5645/60-016/0 4

15 Zawleczka S-Zn 2,5 x  18 PN-76/M-82001 4

16 Sruba M12 X 40-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82101 2

17 Podkiadka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4

18 Podkiadka sprçzysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4

19 Nakrçtka М12Ч-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 2

20 Rolka prowadzqca kompletna
(poz. 12—15) 8255-642-710-086 5642/71-008/0 4

21 Sruba М12Х30-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-S2105 2

22 Lina 8255-642-710-C45 5642/71-004/0 ■j

23 Kausza A  10 oc PN-66/M-80247 2

24 Zacisk kabfykowy 10 PM-73/M-80241 3

25 Podkiadka okr^gla 13 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 2

55





PROWADNICA z a s o b n ik a

Nr
poz. Nazwa czçsci Symbol K TM

Nr katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Prowadnica gôma kpl. 8255-642-730-143 5642/73-014/0 1
2 Podkiadka sprezysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 13
3 Nakrçtka М12-4-ІП Fe/Zn9 PN-75/M-82144 13
4 Sruba M12 X 30-5.8-Й Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3
5 Sruba M12 X 25-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 9
6 Zastrzai 8255-642-730-041 5642/73-004/0 1
7 Zderzak 8255-642-730-054 5642/73-005/0 2

8 Ciçglo dolne kpl. 8255-642-730-128 5642/73-012/0 2

9 Nakrçtka М16-4-ИІ Fe/Zn9 PN-7 5/M-82144 4
10 Prowadnica dolna kpl. 8255-642-730-130 5642/73-013/0 1
11 Sruba MIO X 35-5.8-II Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4



Tabiica Т-26

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol KTM Nr katalogowy 
czçsci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

12, Podkladka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 6
13 Podktadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 8
14 Nakrçtka M10-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 10
15 tqcznik 8255-642-730-102 5642/73-010/0 1
16 Pokrçtto kompletne 8255-642-630-454 5642/63-045/0 2
17 Zderzak kpl. 8255-642-730-070 5642/73-007/0 1
18 âruba M IOX 25-5.8-П Fe/Zn9 PN-74/M-82105 2
19 Podpora sitownika kpl. 8255-642-730-115 5642/73-011/0 1
20 Sruba M lOx 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
21 Sruba МІ0ХІ20-4.8-ПІ Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1

57



UKLAD HYDRAULICZNY



UKtAD HYDRAULICZNY

Nr
poz.

Nazwa czcsci Symbol K TM
Nr kataiogowy 

czesci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakr<stka 16—10 PN-65/M-73139 4
2 Pierscien zacinajacy 16-10 PN-65/M-73137 4
3 Korpus przyfqczki prostej redukcyjnej

16-16/10 PN-66/M-73144 1
4 PierScieö uszczelniajqcy 19,3 X2,4 PN-60/M-86961 1
5 Pierscien osadczy spr^zynuĵ cy W47 PN-81/M-85111 2
6 Piersciefi osadczy spr^zynuĵ cy Z20 PN-81/M-85111 2
7 Cylinder hydrauliczny nurnikowy 0876-331-211-301 CN2D-16-63/1000z 1
8 Lozysko kulkowe 6204-2RS PN-79/M-86100 2
9 Rolka 8255-642-900-102 5642/90-010/0 2

10 Pierscien osadczy spr?zynuĵ cy Z25 PN-81/M-85111 1
11 Smarowniczka M6 PN-76/M-86007 2
12 Kr^zek 8255-642-900-128 5642/90-012/0 2
13 Zawleczka S-Zn 4 x 32 PN-76/M-82001 1
14 Podktadka do sworznia 20,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 1
15 Sworzeri 20 x 45/38-5H PN-63/M-83002 1
16 Obudowa krazka 8255-642-900-143 5642/90-014/0 1
17 Oä 8255-642-900-115 5642/90-011/0 1

. — Krcjzek kompletny
(poz. 5, 6, 8— 12, 16, 17) 8255-642-900-130 5642/90-013/0 1



Tablica Т-27

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

_ Cylinder kompletny (poz. 5—12,16,17) 8255-642-900-169 5642/90-016/0 1
18 Zawleczka S-Zn 5 x  40 PN-76/M-82001 4
19 Podkiadka do sworznia 27,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 4
20 Tulejka 8255-614-050-377 5614/05-037/0 2
21 SworzeÄ 25 X 115/96-5H PN-63/M-83001 2
22 Tulejka 8255-642-900-054 5642/90-005/0 1
23 Korpus przyl^czki prostej 16—10 PN-65/M-73140 1
24 Nakrçtka M 6-M II Fe/Zn9 PN-75/M-82144 J
25 Podkiadka sprçzysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/М-82008 1
26 Zacisk rurki 8255-644-900-029 5644/90-002/0 1
27 Sruba Мб X 20-4.8-HI Fe/Zn9 PN-74/M-82105 1
28 Przewôd 1 8255-642-900-156 5642/90-015/0 1
29 Zawôr —  wtyczka 8769-821-000-250 ZSR6-160-13/200 2
30 W^z okuty 8255-644-90(4)44 5644/90-004/0 2
31 Pierscieri uszczelniajacy 13,3 X 2,4 PN-60/M-86961 1
32 Gniazdo wtyczki kompletne 8769-821-000-263 ZSR6-160-13/300 2
33 Przewôd 2 8255-642-900-041 5642/90-004/0 1

34 Nakrçtka M I0-4-111 Fe/Zn9 PN-75/M-82144 1
35 Sruba M lOx І30-4.8-ІП Fe/Zn9 PN-74/M-82101 1

59





юптеяо xsowod



POMOST OBSïiUGI

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol K TM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Siodto 6310-120-002-261 50.55.420.0 1
2 Ramiç siodla 8255-642-940-085 5642/94-008/0 1
3 Sruba M 8x 25-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 4
4 Podkiadka sprçzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 5
5 Nakrçtka М8-4-Ш Fe/Zn9 PN-75/M-82144 13
6 Przetyczka kompletna 8255-321-080-079 5321/08-007/0 1

— Siodto kompletne (poz. 1—6) 8255-642-940-072 5642/94-007/0 1
7 Sruba M 8x 65-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 2
8 Siedzisko 8255-642-940-060 5642/94-006/0 1
9« Podktadka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8

1



Tablica Т-82

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol K TM
Nr katalogowy 

czçâci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

10 Stopnica 8255-642-940-098 5642/94-009/0 1
11 Sruba M 8x 45-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 6
12 Stopnica 8255-642-940-105 5642/94-010/0 2
13 Podnôzek 1 8255-642-940-016 5642/94-001/0 1
14 Sruba M10X 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1
15 Podnôzek kompletny 8255-642-940-029 5642/94-002/0 1
16 Podkfadka sprçzysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 1
17 Nakrçtka М10-4-Ш Fe/?n9 PN-75/M-82144 1
18

11

1

Sruba M8 X 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 1

61





PRZECIERACZ



PRZECIERACZ

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol K TM
Nr katalogowy 

czçsci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Poprzeczka kompletna 8255-644-930-023 5644/93-002/0 7
2 Rura dystansowa 8255-644-930-036 5644/93-003/0 12
3 Lina 8,0-Тб X 19—Ao Z/s-II-g-160

(1=2,09 m) PN-69/M-80207 2



\
Tablica Т-29

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol KTM
Nr katalogovvy 

czçsci Iub nr normy
Licz'oa
sztuk

1 2 3 4 5

4 Zacisk kablqkowy 8 PN-73/M-80241 4
5 tancuch gospodarski ZPDB-4 (27 ogniw) BN-74/5027-02 4
6 Spinacz S-3 BN-74/5027-14 4

Przecieracz (poz. 1—6) 8255-644-930-010 5644/93-001/0 1

63



7J8IO
RN

IK 
К 

AM
IE 

N
I



ZBIORNIK KAM1ENI

Nr
poz.

Nazwa c-'vsd Symbol K TM Nr katalogowy 
cz^sci lub nr normy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

1 Nakretka M8-4-III Fe/Zn9 PN-75/M-82144 10
2 Podkladka spnjzysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 10
3 Podkladka 8 4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 10
4 Oczko 8255-642-970-080 5642/97-008/0 1
5 Ogranicznik 8255-642-970-077 5642/97-007/0 1
6 Drzwiczki 8255-642-970-092 5642/97-009/0 1

— Drzwiczki kpr. (poz. 1—7) 8255-642-970-064 5642/97-006/0 1
7 Sruba M8 y. 25-4.8~Fe/Zn9 PN-76/M-82406 10
8 Nakretka M10-4-1II Fe/Zrj» PN-75/M-82144 7
9 Podkladka spr. 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 7

___ _



Tablica Т-30

Nr
poz.

Nazwa czçsci Symbol K T M
Nr katalogowy 

czçéci lub nr normy
Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

10 Podkiadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 4
11 Sruba M lO x 30-4.8 Fe/Zn9 PN-76/M-82406 7
12 Zamek 8255-642-970-023 5642/97-002/0 1
13 OS 8255-642-970-100 5642/97-010/0 1
14 Zbiomik 8255-642-970-051 5642/97-005/0 1
15 Stopien 8255-642-970-036 5642/97-003/0 1
16 Podkladka 13 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
17 Pochylnia 8255-642-970-049 5642/97-004/0 1
18 Sruba M 8 x  16-4.8-111 Fe/Zn9 PN-74/M-82105 4

Zbiomik kamieni (poz. 1 — 18) 8255-642-970-010 5642/97-001/0

;

1

65



ROW1DZ NUMERYCZNY
CZESCI KOMBAJNU Z642

Symbol K TM
Numcr katalogowy

CZÇSCl Tablica
jruzybja

W
tablicy

Liczba
sztuk

1 2 3 4 5

8255-642-010-016 5642/01-001/0 T-l 1 1
8255-642-040-010 5642/04-001/0 T-2 — 1
8255-642-040-023 5642/04-002/0 T-2 28 1
8255-642-040-036 . 5642/04-003/0 T-2 — 1
8255-642-040-049 5642/04-004/0 T-2 1 1
8255-642-040-051 5642/04-005/0 T-2 6 1
8255-642-040-064 5642/04-006/0 T-2 — 1
8255-642-150-016 5642/15-001/0 T-3 3 1
8255-642-150-029 5642/15-002/0 T-3 — 1
8255-642-150-031 5642/15-003/0 T-3 25 1
8255-642-150-044 5642/15-004/0 T-3 21 1
8255-642-150-057 5642/15-005/0 T-3 15 1
8255-642-170-012 5642/17-001/0 T-4 3
8255-642-170-025 5642/17-002/0 T-4 21 1
8255-642-170-038 5642/17-003/0 T-4 19 1
8255-642-170-040 5642/17-004/1 T-4 1 1
8255-642-170-053 5642/17-005/1 T-4 31 1
8255-642-170-066 5642/17-006/0 T-4 — 1
8255-642-170-079 5642/17-007/0 T-4 37 1
8255-642-170-094 5642/17-009/0 T-4 34 I
8255-642-170-101 5642/17-010/0 T-4 38 1
8255-642-170-114 5642/17-011/0 T-4 42 1
8255-642-210-010 5642/21-001/0 T-5 42 2
8255-642-210-023 5642/21-002/0 T-5

T-6
50
21

2
2

8255-642-210-036 5642/21-003/0 T-5 7 2
8255-642-210-049 5642/21-004/0 T-5 71 1
8255-642-210-051 5642/21T005/0 T-5 46 1
8255-642-300-010 5642/30-001/0 T-8 42 1
8255-642-300-022 5642/30-002/0 T-l 7 20 1
8255-642-300-035 5642/30-003/0 f - 1 6 8 1

T-21 28 1
8255-642-300-048 5642/30-004/0 T-8 41 1
8255-642-300-050 5642/30-005/0 T-l 6 7 1
8255-642-300-063 5642/30-006/0 T -l 5 38 1

8255-642-300-089 5642/30-008/0 T-l 6 10 1
8255-642-300-091 5642/30-009/0 T-8 6 1
8255-642-300-109 5642/30-010/0 T-10 27 1

1 2 3 4 s

8255-642-300-111 5642/30-011/0 T-l 5 44 1
8255-642-300-124 5642/30-012/0 T-l 7 30 1
8255-642-300-137 5642/30 013/0 T-l 7 2 1
8255-642-300-140 5642/30 014/0 T -l 7 24 1

T-20 13 1
8255-642-300-152 5642/30 015/0 T-8 43 1
8255-642-300-165 5642/30-016/0 T-10 26 1
8255-642-300-178 5642/30-017/0 T-9 — 1
8255-642-300-180 5642/30-018/0 T-9 16 1
8255-642-300-193 5642/30-019/0 T-10 — 1
8255-642-300-200 5642/30-020/0 T-10 9 1
8255-642-300-213 5642/30-021/0 T-9

T-10
2

12
1
1

8255-642-300-226 5642/30-022,0 T-10
T-20

20
25

1
1

8255-642-300-241 5642/30-024/0 T-l 5 42
8255-642-300-267 5642/30-026/0 T-l 7 — 1
8255-642-300-270 5642/30-027/0 T-l 7 27 1
8255-642-300-282 5642/30-028/0 T-l 7 26 1
8255-642-300-295 5642/30-029/0 T-8 39 1
8255-642-300-302 5642/30-030/0 T-l 5 39 1

8255-642-300-315 5642/30-031/0 T-l 5 35 1
8255-642-300-328 5642/30-032/0 T-l 5 — 1
8255-642-300-330 5642/30-033/0 T-10 — 1
8255-642-300-343 5642/30-034/0 T-10 30 1
8255-642-300-356 5642/30-035/0 T-l 6 33

T-21 39 5

8255-642-300-369 5642/30-036/0 T-9 42 1
8255-642-320-016 5642/32-001/0 T -Il — 1
8255-642-320-029 5642/32-002/0 T -Il — 1
8255-642-320-031 5642/32-003/0 T -Il 36 1
8255-642-380-015 5642/38-001/0 T-13 9 1
8255-642-440-010 5642/44-001/0 T-14 25 1
8255-642-450-018 5642/45-001/0 T -l 5 22 1
8255-642-450-020 5642/45-002/0 T-15 19 1
8255-642-450-033 5642/45-003/0 T -l 5 2 1
8255-642-450-046 5642/45-004/0 T-15 9
8255-642-450-059 5642/45-005/0 T-15 11
8255-642-450-074 5642/45-007/0 T-15 10 1
8255-642-450-087 5642/45-008/0 T-15 50 1
8255-642-450-090 5642/45-009/0 T-15 6 1
8255-642-450-107 5642/45-010/0 T-15 14
8255-642-450-122 5642/45-012/0 T-15 — 1
8255-642-450-135 5642/45-013/0 T-15 21 1

l 2 3 4 5

8255-642-450-150 5642/45-015/0 T-l 6 17 1
8255-642-450-163 5642/45-016/0 T-l 6 5 1
8255-642-450-209 5642/45-020/0 T -l 6 22 4
8255-642-450-211 5642/45-021/0 T-l 6 23 4
8255-642-450-237 5642/45-023/0 T-15 28 1
8255-642-450-240 5642/45-024/0 T-15 20 2
8255-642-450-252 5642/45-025/0 T-l 6 30 4
8255-642-450-265 5642/45-026/0 T-l 6 31 4
8255-642-450-278 5642/45-027/0 T-15 25 1
8255-642-450-280 5642/45-028/0 T-l 6 35 1
8255-642-450-300 5642/45-030/0 T-l 6 6 1
8255-642-450-313 5642/45-031/0 T -l 6 4 1
8255-642-450-326 5642/45-032/0 T-l 6 36 1
8255-642-450-339 5642/45-033/0 T-16 26 1
8255-642-450-341 5642/45-034/0 T-l 6 — 1

8255-642-450-354 5642/45-035/0 T-16 — I
8255-642-450-367 5642/45-036/0 T-16 37 ' 1
8255-642-450-370 5642/45-037/0 T-16 38 1
8255-642-480-012 5642/48-001/0 T-18 1 18

1
8255-642-480-025 5642/48-002/0 T -l 8 1 42 1

8255-642-480-040 5642/48-004/0 T-18 I 21 1
8255-642-480-053 5642/48-005/0 T-18 4
8255-642-480-066 5642/48-006/0 T-18 31 1
8255-642-480-079 5642/48-007/0 T-l 7 34 1
8255-642-480-081 5642/48-008/0 T-17 40 1
8255-642-480-094 5642/48-009/0 T-18 20 1
8255-642-480-1Л 5642/48-010/0 T-18 35
8255-642-480-114 5642/48-011/0 T-18 36
8255-642480-127 5642/48-012/0 T-17 39 1
8255-642-480-130 5642/48-013/0 T-18 34
8255-642-480-142 5642/48-014/0 T-17 —

8255-642-480-155 5642/48-015/0 T-17 12 1
, 8255-642-480-168 5642/48-016/0 T-18 — 1

8255-642-480-196 5642/48-019/0 T-17 — 1
8255-642-480-203 5642/48-020/0 T-17 36 1
8255-642-480-216 5642/48-021/0 T-19 — 1
8255-642-480-229 5642/48-022/0 T-19 5 52
8255-642-480-231 5642/48-023/0 T-19 4 52
8255-642-480-244 5642/48-024/0 T-19 1 53
8255-642-480-257 5642/48-025/0 T-19 11 1
8255-642-480-260 5642/48-026/0 T-17 45 0—2
8255-642-480-272 5642/48-027/0 T-17 46 0—3
8255-642-480-285 5642/48-028/0 T-18 28 1
8255-642-630-2 89 5642/63-029/0 T-12 37 1
8255-642-630-300 5642/63-030/0 T-18 37 1

66

l



1 f
8255-642-630-313 5642/63-0.11/0 T-18 39

8255-642-630-016 5642/63-001/0 T-22 16
8255-642-630-029 5642/63-002/0 T-20 18
8255-642-630-031 5642/63-003/0 T-23 18
8255-642-630-044 5642/63-004/0 T-23 1

8255-642-630-J057 5642/63-005/0 T-23 3
8255-642-630-060 3642/63-006/0 T-20 31
8255-642-630-072 5642/63-007/0 T-22 36
8255-642-630-085 5642/63-008/0 T-21 10

8255-642-630-098 5642/63-009/0 T-22 3
8255-642-630-105 5642/63-010/0 T-22 25

8255-642-630-118 5642/63-011/0 T-23 15
8255-642-630-120 5642/63-012/0 T-22 44
8255-642-630-133 5642/63-013/0 T-22 43
8255-642-630-146 5642/63-014/0 T-22 42
8255-642-630-159 5642/63-015/0 T-22 30
8255-642-630-161 5642/63-016/0 T-23 9
8255-642-630-174 5642/63-017/0 T-20 8
8255-642-630-187 5642/63-018/0 T-22 35
8255-642-630-190 5642/63-019/0 T-22 33
8255-642-630-207 5642/63-020/0 T-22 34
8255-642-630-210 5642/63-021/0 T-22 6
8255-642-630-222 5642/63-022/0 T-21 —
8255-642-630-235 5642/63-023/0 T-21 —
8255-642-630-248 5642/63-024/0 T-21 8
8255-642-630-250 5642/63-025/0 T-20 —
8255-642-630-263 5642/63 026/0 T-20 7
8255-642-630-276 5642/63-027/0 T-22 32
8255-642-630-291 5642/63-029/0 T-23 14
8255-642-630-309 5642/63-030/0 T-22 11
8255-642-630-311 5642/63-031/0 T-21 —
«255-642-630-324 5642/63-032/0 T-21 13
8255-642-630-337 5642/63-033/0 T-23 —
8255-642-630-340 5642/63-034/0 T-23 16
8255-642-630-352 5642/63-035/0 T-23 2
8255,642-630-365 5642/63-036/0 T-23 17
8255-642-630-378 5642/63-037/0 T-20 29
8255-642-630-380 5642/63-038/0 T-21 —
8255-642-630-393 5642/63-039/0 T-21 32
8255-642-630-413 5642/63-041/0 T-21 26
8255-642-630-426 5642/63-042/0 T-22 —
8255-642-630-439 5642/63-043/0 T-22 9
8255-642-630-441 5642/63-044/0 T-22 13
8255-642-630-454 5642/63-045/0 T-4 20

T-22 14

1 | 2 3 1 4 5
»

T-26
1

16 2
8255-642-630-467 5642/63-046/0 T-21 3 1
8255-642-630-470 5642/63-047/0 T-21 2 12
8255-642-630-482 5642/63-048/0 T-22 12 1
8255-642-630-495 5642/63-049/0 T-20 16 2
8255-642-630-502 5642/63-050/0 T-20 21 2
8255-642-630-515 5642/63-051/0 T-21 25 2
8255-642-630-528 5642/63-052/0 T-21 41 2
8255-642-630-530 5642/63-053/0 T-23 25 1

. 8255-642-630-543 5642/63-054/0 T-22 17 1
j 8255-642-630-556 5642/63-055/0 T-22 45 1
[ 8255-642-630-569 5642/63-056/0 T-20 — I
! 8255-642-630-571 5642/63-057/0 T-20 33 1

T-21 44
8255-642-630-584 5642/63-058/0 T-22 46 1
8255-642-710-017 5642/71-001/0 T-24 — 1
8255-642-710-020 5642/71-002/0 T-24 7
8255-642-710-032 5642/71-003/0 T-15 8 1

T-16 28
8255-642-710-045 5642/71-004/0 T-25 22 1
8255-642-710-058 5642/71-005/0 T-24 22 1
8255-642-710-060 5642/71-006/0 T-24 15 1
8255-642-710-073 5642/71-007/0 T-22 26 1

T-24 11 1
8255-642-710-086 5642/71-008/0 T-25 20
8255-642-710-099 5642/71-009/0 T-25 12
8255-642-710-106 5642/71-010/0 T-24 10 1
8255-642-710-119 5642/71-011/0 T-24 13 1
8255-642-710-121 5642/71-012/0 T-24 5 1
8255-642-710-134 5642/71-013/0 T-24 9
8255-642-710-147 5642/71-014/0 T-24 — 3
8255-642-710-150 5642/71-015/0 T-24 30 3
8255-642-710-162 5642/71-016/0 T-24 28 2
8255-642-710-175 5642/71-017/0 T-24 35 1
8255-642-730-041 5642/73-004/0 T-26 6 1
8255-642-730-054 5642/73-005/0 T-26 7
8255-642-730-070 5642/73-007/0 T-26 17 1
8255-642-730-102 5642/73-010/0 T-26 15 1
8255-642-730-115 5642/73-011/0 T-26 19 1
8255-642-730-128 5642/73-012/0 T-26 8
8255-642-730-130 5642/73-013/0 T-26 10 1
8255-642-730-143 5642/73-014/0 T-26 1 1
8255-642-900-041 5642/90-004/0 T-27 33 1
8255-642-900-054 5642/90-005/0 T-27 22 1
8255-642-900-102 5642/90-010/0 | T-27 9 2

l 1 2 3 1 4

8255-642-900-115 5642/90-011/0 T-27 17 1
8255-642-900-128 5642/90-012/0 T-27 12 2
8255-642-900-130 5642/90-013/0 T-27 — 1
8255-642-900-143 5642/90-014/0 T-27 16 1
S255-642-900-156 5642/90-015/0 T-27 28 1
8255-642-900-169 5642/90-016/0 T-27 — 1
8255-642-940-016 5642/94-001/0 T-28 13 1
8255-642-940-029 5642/94-002/0 T-28 15 1
8255-642-940-060 5642/94-006/0 T-28 8 1
8255-642-940-072 5642/94-007/0 T-28 — 1
8255-642-940-085 5642/94-008/0 T-28' 2 1
8255-642-940-098 5642/94-009/0 T-28 10 1
8255-642-940-105 5642/94-010/0 T-28 12
8255-642-970-010 5642/97-001/0 T-30 —

8255-642-970-023 5642/97-002/0 T-30 12 1
8255-642-970-036 5642/97-003/0 T-30 15 1
8255-642-970-049 5642/97-004/0 T-30 17 1
8255-642-970-051 5642/97-005/0 T-30 14 1
8255-642-970-064 5642/97-006/0 T-30 — 1
8255-642-970-077 5642/97-007/0 T-30 5 1
8255-642-970-080 5642/97-008/0 T-30 4 1
8255-642-970-092 5642/97-009/0 T-30 6 1
8255-642-970-100 5642/97-010/0 T-30 13 1
8255-642-980-019 5642/98-001/0 T-l 9 1

D E T A L E
OBCE

CNsE-40/160z T-5 69 1
0876-331-211-301 CN2D-16-63/1 OOOz T-27 7 1
1135-411-3226-00 E 549 P T-4 14 1
1135-411-4226-08 E 549 L T-4 23 1
6310-120-002-261 50.55.420.0 T-28 1 1
8245-003-040-084 5003/04-008/0 T-8 18 2
8245-003-040-120 5003/04-012/0 T-8 16 8
8245-003-040-132 5003/04-013/0 T-8 15 8
8245-004-230-033 5004/23-003/0 T-2 33 1
8245-004-230-046 5004/23-004/0 T-2 24 1
8255-319-000-260 5319/00-026/0 T-3 — 1
8255-319-000-298 5319/00-029/0 T-3 17 .1 1
8255-321-040-035 5321/04-003/0 T-2 — 1
8255-321-050-090 5321/05-009/0 T-3 23 1
8255-321-080-040 5321/08-004/0 T-3 22 1
8255-321-080-079 5321/08-007/0 T-28 6 1
8255-609-030-097 5609/03-009/0 T-24 27 4
8255-609-050-01.1 5609/05-001/0 T-2 42 1

67



1 1 2 3 ! 4 ! 5

8255-609-050-040 5609/05-004/1
I

Т-2
1

29 1
8255-609-050-167 5609/05-016/0 Т-2 30 1
8255-609-050-202 5609/05-020/0 Т-17 14 1—3
8255-610-040-011 5610/04-001/0 Т-2 26 і
8255-614-000-437 5614/00-043/0 Т-15 52
8255-614-050-015 5614/05-001/0 Т-10 4 і
8255-614-050-377 5614/05-037/0 Т-27 20
8255-614-110-137 5614/11-013/0 Т-24 17 і
8255-644-080-248 5644/08-024/0 Т-2 14
8255-644-130-012 5644/13-001/0 Т-3 8 і

і 8255 644 130-025 5644/13-002/0 Т-3 — і
8255-644-130-038 5644/13-003/0 Т-3 14 і
8255-644-130-040 5644/13-004/0 Т-3 13 і
8255-644-130-053 5644/13-005/0 Т-3 11 і
8255-644-130-066 5644/13-006/0 Т-3 10 і
8255-644-130-070 5644/13-007/0 Г-3 5

Т-5 68
8255-644-150-021 5644/15-002/0 Т-3 2 і
8255-644-150-034 5644/15-003/1 Т-3 1 і
8255-644-210-013 5644/21-001/0 Т-5 60
8255-644-210-026 5644/21-002/0 Т-5 1 і
8255-644-210-041 5644/21-004/1 Т-5 55
8255-644-210-070 5644/21-007/0 Т-5 65 і
8255-644-210-102 5644/21-010/1 Т-5 70
8255-644-210-115 5644/21-011/0 Т-5 — і
8255-644-210-128 5644/21-012/0 Т-5 21
8255-644-210-130 5644/21-013/0 Т-5 —
8255-644:210-143 5644/21-014/0 Т-5 — і
8255-644-210-156 5644/21-015/0 Т-5 20 2
8255-644-210-169 5644/21-016/0 Т-5 6 2

Т-14 10 2
Т-18 44 2

8255-644-210-171 5644/21-017/0 Т-5 2 2
Т-14 12 2

8255-644-210-197 5644/21-019/0 Т-5 32 2
8255-644-210-204 5644/21-020/0 Т-5 33 1
8255-644-210-217 5644/21-021/0 Т-5 37 1
8255-644-210-245 5644/21-024/0 Т-5 26 2
8255-644-210-258 5644/21-025/0 Т-5 19 2

Т-14 19 2
Т-18 5 2

8255-644-210-260 5644/21-026/0 Т-5 18 4
Т-8 22 1
Т-14 13 4

!in. u ■ -- і

Т-18
І

6 2

68

1 2 1 3 ! * 1 5

8255-644-210-273 5644/21-027/0
і

Т-5
1

14 4
Т-14 17 4
Т-18 10 2 1

8255-644-210-286 5644/21-028/0 Т-5 12 2
Т-14 20 2

8255-644-210-299 5644/21-029/0 Т-5 11 4
Т-14 21 4

Т-18 11 2
8255-644-210-306 5644/21-030/0 Т-5 10 4

Т-14 22 4
Т-15 47 3
Т-17 13 1— 2
Т-18 12 2

8255-644-21ОгЗ19 5644/21-031/0 Т-5 9 4
Т-14 11 4
Т-18 13 2

8255-644-210-321 5644/21-032/0 Т-5 8 4
Т-14 3 4
Т-18 14 2

8255-644-210-334 5644/21-033/0 Т-5 22 6
Т-13 19 6

8255-644-210-347 5644/21-034/0 Т-5 23 2
Т-13 18 2

8255-644-210-350 5644/21-035/0 Т-5 28 2
Т-13 14 2

8255-644-210-362 5644/21-036/0 Т-5 29 2
Т-13 21 2
Т-15 16 1

8255-644-210-375 5644/21-037/0 Т-5 39 1
8255-644-210-388 5644/21-038/0 Т-5 62 1
8255-644-210-390 5644/21-039/0 Т-5 — 1
8255-644-210-401 5644/21-040/0 Т-5 3

Т-14 4
8255-644-250-016 5644/25-001/0 Т-6 1 1
8255-644-250-057 5644/25-005/0 Т-6 16 1
8255-644-250-060 5644/25-006/1 Т-6 7 1
8255-644-250-072 5644/25-007/0 Т-6 ' — 1
8255-644-250-085 5644/25-008/0 Т-6 19 1
8255-644-250-098 5644/25-009/0 Т-6 17 1
8255-644-250-105 5644/25-010/0 Т-6 15 1
8255-644-270-012 5644/27-001/1 Т-7 —■ 1
8255-644-270-025 5644/27-002/0 Т-7 1 1
8255-644-270-053 5644/27-005/1 Т-7 40 1
8255-644-270-066 5644/27-006/1 Т-7 38 1
8255-644-270-079 5644/27-007/0 Т-7 42 3
8255-644-270-081 5644/27-008/0 Т-7 43 6

1 2 1 3 4 ' -5 1
8255-644-270-101 5644/27-010/1 f . 7 39
8255-644-270-114 5644/27-011/0 Т-7 34 2
8255-644-270-127 5644/27-012/1 Т-7 «Ml 2
8255-644-270-130 5644/27-013/0 т-7 23 2
8255-644-270-142 5644/27-014/С Т-7 20 2
8255-644-270-155 5644/27-015/1 Т-7 26 2
8255-644-270-168 5644/27-016/0 Г-7 30 2
8255-644-270-170 5644/27-017/0 ІГ-7 24 2
8255-644-270-183 5644/27-018/0 Т-7 19 2

8255-644-270-203 5644/27-020/1 — 1
8255-644-270-216 5644/27-021/1 Т-7 — 1

8255г644-270-229 5644/27-022/1 Т-7 — 1

8255-644-270-231 5644/27-023/1 Т-7 », , 1
8255-644-270-244 5644/27-024/0 f Т-7 IS 2
82551644-270-257 5644/27-025/1 Т-7 14 1

8255-644-270-260 5644/27-026/1 Т-7 t< 1
8255-644-270-272 5644/27-027/0 Т-7 22 2
8255-644-270-285 5644/27-028/0 Т-7 12 2
8255-644-270-298 5644/27-029/0 Т-7 28 0— 4

Т-9 41 wg ро- 
trzeb

8255-644-270-305 5644/27-030/0 Т-7 37 1
8255-644-270-318 5644/27-031/0 Т-7 36 1
8255-644-270-320 5644/27-032/0 Т-7 17 2
8255-644-270-333 5644/27-033/0 Т-7 8 2
8255-644-270-346 5644/27-034/Ô Т-7 9 1

8255-644-270-359 5644/27-035/0 Т-7 10 1

8255-644-300-040 5644/30-004/0 Т-9 37 1

8255-644-300-053 5644/30-005/1 Т-9 17 1

8255-644-300-081 5644/30-008/0 Т-9 39 1
8255-644-300-127 5644/30-012/0 Т-9 9 2
8255-644-300-142 5644/30-014/0 Т-2 12 0 -8

Т-9 5 wg po- 
trzeb

8255-644-300-155 5644/30-015/0 Т»9 6 <vg po- 
trzeb

8255-644-300-244 5644/30-024/0 Т-8 — 1

8255-644-300-257 5644/30-025/0 Т-8 — 1

8255-644-300-260 5644/30-026/0 Т-8 27 1

'8255-644-300-272 5644/30-027/0 Т-8 2« 1

8255-644-300-298 5644/30*029/0 Т-8 — 1

8255-644-^00-305 5644/30-030/0 Т-8 ft
20

1

8255-644-300-318 5644/304)31/0 Т-8 1

8255-644-300-320 5644/30-032/0 1-8 21


